agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria®-Grossflachenspindelméher
Typ 9300

ab Ident-Nr. 9300 700

1957 Ersatzteilkatalog-Nr. 997 036-A

11.01

Flr Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhéndler

agria-Werke GmbH < 74215 Mdckmiihl  Tel. (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39 111



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Stichwortverzeichnis

Benennung Seite
F Va1 = PRI 4-7
L L] =1 Lol 11T PSR 8-11
Hinterachse Haubenstiitzrahmen (fir hydraul. Lenkung) ............cccccocovevciecinieeinienenns 12-13
FANIDEUAL ...ttt 14-15
MECRANISCNE LENKUNG .........oeeeiiiiieeeeeee ettt 16 - 17
HYArauliSCRE LENKUNG ..........ccooeiiiiieieeeeeee ettt 18- 19
Fahrersitz, KraftStoffOCREIE! ..............cccoeeeeeeeeeeeeeee ettt e e eaaeiins 20 - 23
Ansaugkamin, KURINUTESIED ..............veeeeeiiiiieeesee ettt a e ssaaa e e e 24 - 25
Wasserkiihler, LUFtFURIUNGSDIECHE ..............oovveeiieiieeeeiiee e 26 - 27
MOEOINAUDE, AUSPUIT .....oeeeeeeeie ettt ettt ettt e et a e e e s a e e e astaeaneasnnens 28 -31
Motorhaube, VErKICIAUNGEN ................oceeeeeeiieeeeeieee ettt s s e e e ssraaa e e e s 32-33
Batterie, Keilrie@MENSCREIDEN ................ccoueeeeeeeeeeee ettt eeeeetetee e e e aeeeiiiaa 34 -37
YYo= L0 =T g o) = { PSP 38 -44
Motor, Zwischengetriebe-HydrauliKpUmPen .............ccccooceirciiiiiiieisiie e 46 - 48
Gehduse f. Motorkupplung, Motorritzel-, Antriebs- u. Umkehrwelle, Hydraulikpumpen 50 - 52
Renault-Benzinmotor 688-7/45, ANDAULEIIE ....................couueuvveeeeeieiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeaeeieiinn, 54 - 56
Kubota-Dieselmotor VV 1200-B, ANDAULEIIE ....................ccuuuuuueeeaeiaeieiiiiiiiiiiieeeeaeeeeeaaiinn, 58 - 60
Kubota-Dieselmotor V 1200-B, ANDAULEIIE ....................ccuuuuuueeeeeeeeeieiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeiiin, 62 -63
TIOCKENIUTTIEEL ..ottt ettt e e et a e e et e e e e asaaraaaeaeaas 64
Ruggerini-Dieselmotor RW 270, ANDAULEIIE ............coceiveeiisiiiiiiiiesiieeeiee e 66 - 67
Ruggerini-Dieselmotor RW 270, ANDAULEIIE .............ccocevvieiesiiiiiiieesiieeee e 68 - 69
Yol K 1ol 01T = =] 14T 70
FEUt-SCAMIEIIEIIUNGEN ...ttt 71
SChNECKENIAQ-GEOLIIEDE .........ooeeeeieeeeeee et ettt e e e 72- 73
ZWischengehause, GEIENKWEIIE ................coooueeeeeeeeiiii ettt et 74
Front-, SEIteNSPINAEIIAGEN ............ccueeirieieiie ettt 75-77
Hydraulikgetriebe, OIbeh&lter, OIKGRIET .................c.coveeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeseanes 78 - 81
Hydraulikgetriebe, OIbehalter, OIKGRIET ..................coveeeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeereanns 82-83
FrontSpindelIRYArauliK ................c.oooieeiiiee et 84 -87
FrontSpindeIRYArauUliK ................c.ooovoeeiiiiie ettt 88 - 89
FrontSpindeIRYArauUliK ................c.ooovoeiiiiiee ettt 90 - 91
SetensSpindeINYAraUNK ..............c.ooovei i 92-95
SeitenspindelnYdraulik lINKS ............ccooiiei i 99 - 97
SeitenspindelRydraulik FECHLS ..............ooceieioiieeie et 98 - 99
SeitenspindelRYdraulik lINKS ............ccoooieeeiiriiie e 100 - 101
SeitenspindelRydraulik FECHLS .............ccoouveiiiiieeeeee e 102 - 103
FIONESPINAE! ...ttt 104 - 106
Seitenspindel lINKS, FECALS ..........c...uveiee ettt a e et a e e e sireaa e 108 - 110
- Lo [ PSR 112
WEIKZEUGKASTEN ...ttt ettt 113
Werkzeuge, LAPPIMUILE] ............ccceeo ittt 114
WEIKZEUQ ...ttt ettt ettt 115
Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, LACKE .............cccccoeevviverecieisiieiiiinene 115
Ausflihrungen

mit:

4-Zylinder-Benzin-Motor .... Renault 800-45

4-Zylinder-Benzin-Motor .... Renault 688-7/45 ............ Maschine 9300 0989 und > 9300 0994
2-Zylinder-Diesel-Motor ..... RUGGEINT RW 270 ..o > 9300 0981
4-Zylinder-Diesel-Motor ..... Kubota V 1200-B

Separate Ersatzteillisten:

BEeNzin-Motor, RENAUIL ...............couuuueeeeeeeeeeeeeeeeee ettt e ettt e e e e aaaaes 997 053
DiIESEI-MOLOI, RUGGEIIN ...ttt ettt et e e e enae
DIESEI-MOLOI, KUBDOLA ...ttt ettt e e e e e 997 054

Tafel

1254, 125401 - 125403
1261, 126101 - 126103
1820

1831

1832

1819

1262, 126201 - 126203
1258

1630

1257, 125701 - 125703
1680

1256, 125601 - 125603
1375, 137501 - 137503
1255

1466

1647

1646

1625

1780

1487

1488

1806

1786

1589

1376

137001 - 137003
1374, 137401 - 137403
2027

1373, 137301 - 137303
1887

2028

1372, 137201 - 137203
1889

1888

2030

2029

1369

1368

1371

137102

2441

2124

2137

2 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschllissel oder Netzstecker
Ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméle Wartung und Instandsetzung durchftihren.

Grdl3ere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie liber die entsprechenden Werk-
zeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfiigen.
Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéh-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schdden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis flir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) mul3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschllissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lésen auf

ca. 80°C anwédrmen.

/\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel

e Flir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Flir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierél bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

« Flir Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fiir lackierte AuBenverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie 6kologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden

Schutzgeblihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

MasChINEN-Art.-NI.: ......ooeeeeeeeeeieeisiis riiiiiiiieeiaaaaaen
Ident-/Maschin@n-NI.: .............coooovcocvoiir e
MOTOr-TYP: .o e
MOTOF-NE.. ..o e

Kaufdatum: ........c.ccoueeiiieeeiiiieiiieee e e

Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:
= Warnhinweise beachten

= wichtige Information

. = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen

bzw. einkleben.

= Fladche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden eindlen
.Nm= Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Maf3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

8 00 A RATC T Lob

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechsein

! = auf Ausfihrung achten

<o = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Meterware; anstelle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1254 Rahmen

NS
R A

36 37 3839

17—

24

4558

4 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 125401 Rahmen Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkung
1 01454 2 Splint 2x20
2 54497 1 Rahmen
3 23140 2 Kronenmutter M10x 1
4 s. Tafel 1820 + 1832
5 El. Leitungssatz
6 54723 1 Rahmentréger, links
7 00597 4 Sechskantmutter M10
7a 49410 4 Zahnscheibe A 10
8 00170 2 Sechskantschraube M10 x 40 mit Querbohrung
9 44090 2 Anschlussplatte
10 28112 6 Sicherungsmutter M12
11 13001 6 Sechskantschraube M12x 110
12 38025 1 Lasche <9300 1492
13 01453 2 Splint 4x32
14 51838 1 Hubzylindertraverse <9300 1492
15 00597 4 Sechskantmutter M10
16 00103 2 Sechskantschraube M10 x 25
16a 49410 2 Zahnscheibe A 10
17 51876 1 Rahmentréger, rechts <9300 1207
18 52590 1 Kraftstoffleitung
19 48087 1 Schaltstange <9300 1207
20 51268 1 Fuhrungstiille
21 51269 1 Flachbund-Sechskantmutter
22 entfallt
23 01469 1 Splint 32x16
24 15018 2 Pilzpuffer
25 El. Leitungssatz
26 00126 2 Sechskantschraube M6 x 20
27 00597 2 Sechskantmutter M10
28 51406 2 Scheibe 6,3x18x 2,5
29 28106 2 Sicherungsmutter
30 00144 2 Sechskantschraube M10 x 45
34 62802 1 Hubzylindertraverse >9300 1493, <9300 1500
35 62803 1 Stitzbligel >9300 1493, <9300 1500
547 12 1 Hydraulikventiltréger

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria

agria - Grossfldchenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 125402 Rahmen Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 3 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 01454 2 Splint 2x20
2a 56950 1 Rahmen <9300 1268
2c 55502 1 Rahmen >9300 1269, < 9300 1403,
flir Renault-Benzinmotor 688-7/45
2d 62800 1 Rahmen > 9300 1404, < 9300 1622,
flir Renault-Benzinmotor 688-7/45
2f 63570 1 Rahmen >9300 1623
3 23140 2 Kronenmutter M10 x 1
4 s. Tafel 1820 + 1832
5 El. Leitungssatz
6 54723 1 Rahmentréger, links
7 00597 4 Sechskantmutter M10
7a 49410 4 Zahnscheibe A10
8 00170 2 Sechskantschraube M10 x 40 mit Querbohrung
9 44090 2 Anschlussplatte
10 28112 6 Sicherungsmutter M12
11 13001 6 Sechskantschraube M12 x 110
12 38025 1 Lasche <9300 1492
13 014 53 2 Splint 4x32
14 518 38 1 Hubzylindertraverse <9300 1492
15 00597 4 Sechskantmutter M10
16 00103 2 Sechskantschraube M10 x 25
16a 494 10 2 Zahnscheibe A 10
17 51876 1 Rahmentréger, rechts <9300 1207
17a 547 24 1 Rahmentréger, rechts >9300 1208
18 52590 1 Kraftstoffleitung
19 48087 1 Schaltstange <9300 1207
19a 616 80 1 Schieber >9300 1208
20 51268 1 Fdhrungstiille
21 51269 1 Flachbund-Sechskantmutter
22 entféallt
23 01469 1 Splint 32x16
24 150 18 2 Pilzpuffer
25 El. Leitungssatz
26 001 26 2 Sechskantschraube M6 x 20
27 00597 2 Sechskantmutter M10
28 51406 2 Scheibe 6,3x18x25
29 28106 2 Sicherungsmutter
30 001 44 2 Sechskantschraube M10 x 45
34 62802 1 Hubzylindertraverse >9300 1493, < 9300 1500
35 62803 1 Stitzbiigel >9300 1493, < 9300 1500
36 23732 2 Bolzen > 9300 1501
37 63158 1 Lagerbigel > 9300 1501, fiir Rahmen 628 00
38 007 89 4 Scheibe > 9300 1501
39 01608 2 Spannhiilse > 9300 1501
429 82 1 Lochplatte, links
429 83 1 Lochplatte, rechts
570 66 1 Hydraulikventiltréger

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

Tafel 125403
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick
1 01454
2a 56950 1
2f 63570
3 23140 2
4
5
6 547 23 1
7 00597 4
7a 49410 4
8 00170 2
9 44090 2
10 28112 6
11 130 01 6
12 38025 1
13 014 53 2
14 518 38 1
15 00597 4
16 00103 2
16a 49410 2
17 51876 1
17a 547 24 1
18 52590 1
19 48087 1
19a 616 80 1
20 51268 1
21 51269 1
22
23 014 69 1
24 150 18 2
25
26 001 26 2
27 00597 2
28 514 06 2
29 28106 2
30 00144 2
34 62802 1
35 62803 1
36 237 32 2
37 63158 1
38 007 89 4
39 01608 2
429 82 1
429 83 1
570 66 1

Rahmen

Bezeichnung

Splint
Rahmen
Rahmen
Kronenmutter

El. Leitungssatz
Rahmentréger, links
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Anschlussplatte
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Lasche

Splint
Hubzylindertraverse
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Rahmentréger, rechts
Rahmentréger, rechts
Kraftstoffleitung
Schaltstange
Schieber
Fiahrungstiille
Flachbund-Sechskantmutter
entfallt

Splint

Pilzpuffer

El. Leitungssatz
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Hubzylindertraverse
Stiitzbigel

Bolzen

Lagerbligel
Scheibe
Spannhiilse

Lochplatte, links
Lochplatte, rechts
Hydraulikventiltrager

Ausf. Ruggerini RW 270

Abmessung Norm

2x20

M10 x 1

M10
A 10
M10 x 40

M12
M12x 110

4x 32
M10

M10 x 25
A 10

32x16

M6 x 20
M10
6,3x18x25

M10 x 45

Bemerkung
<9300 1268
>9300 1623

s. Tafel 1820 + 1832

mit Querbohrung

<9300 1492

<9300 1492

<9300 1207
>9300 1208

<9300 1207
>9300 1208

> 9300 1493, < 9300 1500

> 9300 1493, < 9300 1500
>9300 1501

> 9300 1501, fir Rahmen 628 00
>9300 1501

> 9300 1501

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

997 036-A



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1261 Hinterachse (mech. Lenkung)
Blatt 1 von 4

0051 1261

8 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 126101
Blatt 2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

013 82
025 65
202 95
479 55
481 58
514 12
014 52
006 51
52348
9b 01571
10 26390
11 49410
12 000 15
13 48503
14 51770
14¢c 39372
15 43857
16 262 30
16b 52371
16c 000 39
16d 49410
17 266 66
18 26229
19 26245
20 52347
21 26390
22 43855
23 23140
24 01454
25 52189
26 00146
27 28112
28 51767
29 01075
29a 14475

©O NGO RNWN=

X X U ARAUPNDNNNN_U AN a2 aNbMdANDaAaNbdDNDORAANDdDNDNDNDNMNONDN

Hinterachse (mech. Lenkung)

Bezeichnung

Sicherungsring
Rillenkugellager 6204

Rillenkugellager 6205 RS

Radnabe
Staubkappe

Scheibe

Splint

Kronenmutter
Achsschenkel, links
Zylinderstift
Schmiernippel
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Lenkhebel
Hinterachse
Zylinderbolzen
Lagerbuchse
Dichtscheibe
Achsschenkelklemme
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Einstellscheibe
Anlaufscheibe (oben)
Anlaufscheibe (unten)
Achsschenkel, rechts
Schmiernippel
Lagerbuchse
Kronenmutter

Splint

Spurstange
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Achsbolzen
Einstellscheibe
Einstellscheibe

Abmessung

47i x 1.75

12,4x 32 x 3,5
3,2x32
M12x 1,5

5mé6x38
M6 x1
A 10
M10 x 40

550 mm breit

25/28 x 30

M10 x 45

A 10
25x39,5x0,8
25,1727 x 45 x 4
25,1727 x 45 x 5

M6x1
30/34 x 40
M10x 1
2x20

19 x 440
M12 x 35
M12

30x39,5x04
30x39,5x1

Norm

Ausf. Renault 800-45

Bemerkung

<9300 1440

<9300 0993, aulBer 9300 0989

!
<9300 1440

<9300 1440
<9300 1440
<9300 1440

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 9




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 9rosa
Tafel 126102 Hinterachse (mech. Lenkung) Ausf. Renault 688-7/45; Kubota V 1200-B
Blatt 3 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
17 01382 2 Sicherungsring 47i x 1,75
2 02565 2 Rillenkugellager 6204
3 20295 2 Rillenkugellager 6205 RS
4 479 55 2 Radnabe
5 48158 2 Staubkappe
6 51412 2 Scheibe 12,4x 32 x 3,5
7 01452 2 Splint 3,2x32
8 006 51 2 Kronenmutter M12x 1,5
9 52348 1 Achsschenkel, links <9300 1440
9a 62067 1 Achsschenkel, links >9300 1441
9b 01571 4 Zylinderstift 5m6x8
10 26390 3 Schmiernippel M6 x 1
11 49410 2 Zahnscheibe A 10
12 000 15 2 Sechskantschraube M10 x 40
13 48503 - Lenkhebel
13a 56897 1 Lenkhebel
14a 56970 1 Hinterachse 650 mm breit 9300 0989 und > 9300 0994,
<9300 1440
14b 62054 1 Hinterachse 600 mm breit >9300 1441
14¢c 39372 2 Zylinderbolzen
15 43857 4 Lagerbuchse 25/28 x 30 !
15a 43861 2 Lagerbuchse 28/32 x 30 1: >9300 1441
16 262 30 2 Dichtscheibe <9300 1440
16a 62050 2 Dichtscheibe > 9300 1441
16b 52371 1 Achsschenkelklemme
16 ¢ 000 39 1 Sechskantschraube M10 x 45
16d 49410 1 Zahnscheibe A 10
17 266 66 1 Einstellscheibe 25x39,5x0,8
18 26229 2 Anlaufscheibe (oben) 25,1727 x 45 x 4 <9300 1440
18a 62057 2 Anlaufscheibe (oben) 28,1/30 x 45 x 4
19 26245 2 Anlaufscheibe (unten) 25,1/27 x 45 x 5 <9300 1440
19a 62056 2 Anlaufscheibe (unten) 28,1/30x45x 6 >9300 1441
20 52347 1 Achsschenkel, rechts <9300 1440
20a 62068 1 Achsschenkel, rechts >9300 1441
21 26390 1 Schmiernippel M6 x 1
22 43855 2 Lagerbuchse 30/34 x 40
23 23140 2 Kronenmutter M10 x 1
24 01454 2 Splint 2x20
25a 57106 1 Spurstange 19 x 540
26 00146 4 Sechskantschraube M12 x 35
27 28112 4 Sicherungsmutter M12
28a 57000 1 Achsbolzen
28b 28124 1 Sicherungsmutter M24 x 1,5
29 01075 X Einstellscheibe 30x39,5x04
29a 14475 X Einstellscheibe 30x39,5x1

10

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 126103

Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

©O NGO NWN=

14 c

16 b
16 ¢
16 d
17
18
19
20
21
22
23
24
25a
26
27
28 a
28b
29
29 a

013 82
025 65
202 95
479 55
481 58
514 12
014 52
006 51
52348
01571
26390
494 10
000 15
48503
568 97
569 70

39372
438 57
262 30
52371
000 39
494 10
266 66
262 29
262 45
523 47
26390
438 55
23140
014 54
57106
001 46
28112
570 00
28124
01075
144 75

= DNV OAADNMdDNDDPNDNNMNDNDN

N S“ NN aNMdADN

X X = = AN AN

Hinterachse (mech. Lenkung)

Bezeichnung

Sicherungsring
Rillenkugellager 6204

Rillenkugellager 6205 RS

Radnabe
Staubkappe
Scheibe

Splint
Kronenmutter
Achsschenkel, links
Zylinderstift
Schmiernippel
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Lenkhebel
Lenkhebel
Hinterachse

Zylinderbolzen
Lagerbuchse
Dichtscheibe
Achsschenkelklemme
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Einstellscheibe
Anlaufscheibe (oben)
Anlaufscheibe (unten)
Achsschenkel, rechts
Schmiernippel
Lagerbuchse
Kronenmutter

Splint

Spurstange
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Achsbolzen
Sicherungsmutter
Einstellscheibe
Einstellscheibe

Abmessung Norm

47ix 1,75

12,4x 32 x 3,5
3,2x32
M12x 1,5

5mé6x38
M6 x1
A 10
M10 x 40

650 mm breit

25/28 x 30

M10 x 45

A 10
25x39,5x0,8
25,1727 x 45 x 4
25,1727 x 45 x 5

M6x1
30/34 x 40
M10x 1
2x20

19 x 540
M12 x 35
M12

M24 x 1,5
30x39,5x04
30x39,5x1

Ausf. Ruggerini RW 270

Bemerkung

<9300 1440

9300 0989 und > 9300 0994,
<9300 1440

!
<9300 1440

<9300 1440
<9300 1440
<9300 1440

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

11



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1820 Hinterachse Haubenstiitzrahmen (flr hydraul. Lenkung)
Blatt 1 von 2

48 49

12 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




agria

Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 1820 Hinterachse Haubenstiitzrahmen (ftir hydraul. Lenkung)
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 588 91 1 Haubenstiitzrahmen <
1a 633 90 1 Haubenstiitzrahmen >
2 001 09 2 Sechskantschraube M8 x 20
3 281 08 2 Sicherungsmutter M8
4 281 12 4 Sicherungsmutter M12
5 281 24 1 Sicherungsmutter M24 x 1,5
6 52371 1 Achsschenkelklemme
7 494 10 1 Zahnscheibe A 10
8 000 39 1 Sechskantschraube M10 x 45
9 43857 1 Lagerbuchse (25 x 28 x 30)
10 43855 Lagerbuchse (30 x 34 x 40)
11 587 70 1 Hinterachse <9300 1399
11a 620 53 1 Hinterachse (680 mm) >9300 1400
12 438 57 1 Lagerbuchse (25 x 28 x 30) <9300 1399
12a 43861 1 Lagerbuchse 28/32 x 30 >9300 1400
13 587 66 1 Achsschenkel, rechts <9300 1399
13 a 620 66 1 Achsschenkel, rechts (D 28 x @ 25) >9300 1400
14 43855 1 Lagerbuchse (30x 34 x 40)
15 26392 1 Schmiernippel
16 231 40 2 Kronenmutter M10x 1
17 014 54 2 Splint 2x20
18 1569 58 4 Innensechskantschraube M12 x 140
19 014 53 1 Splint 4 x 32
20 006 53 1 Kronenmutter M16 x 1,5
22 007 87 1 Scheibe 17x30x 3
23 486 56 1 Lagerbuchse 20 x 23 x25
24 486 56 1 Lagerbuchse 20 x 23 x25
25 570 00 1 Achsbolzen
26 26390 1 Schmiernippel SFG6x 1
27 587 77 1 Spurlenkhebel
28 231 40 2 Kronenmutter M10x 1
29 014 54 2 Splint 2x20
30 61832 1 Lenkhebel fur hydr. Lenkung
31 000 15 2 Sechskantschraube M10 x 40
32 49410 2 Zahnscheibe A10
33 43857 1 Lagerbuchse (25 x 28 x 30)
34 001 11 2 Sechskantschraube M12 x 60
35 26390 2 Schmiernippel SFG6x 1
36 01571 2 Zylinderstift 5m6 x 8
37 43857 1 Lagerbuchse (25 x 28 x 30) <9300 1399
37a 43861 1 Lagerbuchse 28/32 x 30 >9300 1400
38 26230 2 Dichtscheibe <9300 1399
38a 620 50 2 Dichtscheibe > 9300 1400
39 262 29 2 Anlaufscheibe, oben <9300 1399
39 a 620 57 2 Anlaufscheibe, oben 28,1/30 x 45 x 4 >9300 1400
40 262 45 2 Anlaufscheibe, unten <9300 1399
40 a 620 56 2 Anlaufscheibe, unten 28,130 x 45 x 6 > 9300 1400
41 01571 2 Zylinderstift 5m6 x 8
42 02565 2 Kugellager 6204 (20 x 47 x 14)
43 01382 2 Sicherungsring 47ix 1,75
44 51412 2 Scheibe 124x32x 35
45 014 52 2 Splint 3,2x32
46 006 51 2 Kronenmutter M12x 1,5
47 481 58 2 Staubkappe
48 005 98 2 Sechskantmutter M12
49 179 26 2 Lenkstange (19 x 330)
50 587 65 1 Achsschenkel, links <9300 1399
50 a 620 65 1 Achsschenkel, links (D 28 x @ 25) > 9300 1400
51 202 95 2 Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
52 479 55 2 Radnabe
53 006 39 2 Sechskantmutter Mi16x 1,5
54 065 57 2 Sonderschraube M16 x 1,5
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 13




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1831 Fahrpedal
Blatt 1 von 2

14 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1831 Fahrpedal
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 616 99 1 Pedalbezug
2 61824 1 Fahrpedal mit Rastsegment
2a 617 56 1 Fahrpedal ohne Rastsegment
3 619 67 1 Pedalwellenlager < f. mech. Lenk.
3a 618 54 1 Pedalwellenlager <, f. hydr. Lenk.
3b 637 40 1 Pedalwellenlager > f. mech. Lenk.
3c 63741 1 Pedalwellenlager >, f. hydr. Lenk.
4 52503 1 Einschraubstutzen
5 010 88 X Einstellscheibe 17x25x 1
6 01585 1 Spannhlilse 6x24
7 231 40 1 Kronenmutter M10x 1
8 01454 1 Splint 2x20
9 51410 1 Scheibe 10,4 x28x 3
10 523 00 1 Kulissenstein
11 576 39 1 Einschraubwinkel
12 576 38 2 Uberwurfmutter 6-10
13 587 48 1 Schmierschlauch
14 578 23 2 Schneidring 6
156 06677 1 Zugfeder
16 001 56 1 Sechskantschraube M6 x 35
17 00593 1 Sechskantmutter M6
18 52296 1 VR-Schaltkulisse
19 52363 1 VR-Stange
20 52301 1 VR-Umschalthebel, innen
21 014 69 1 Splint 3,2x16
22 51595 1 Gewindestange M 8 x297
23 005 95 1 Sechskantmutter M8
24 52723 1 VR-Riegel
25 005 95 1 Sechskantmutter M8
26 126 54 1 Zylinderbolzen
27 014 54 1 Splint 2x20
28 231 40 1 Kronenmutter M10x 1
29 001 51 1 Sechskantschraube M8 x 30 /
30 152 71 1 Distanzrohr D14xDB20x 10 !
31 514 08 1 Scheibe 84x22x3 !
33 001 93 1 PaB3schraube
35 165 33 1 Spannhiilse @6 x40 >9300 1591
36 616 79 1 Mitnehmerhebel
37 51408 1 Scheibe 84x22x3
38 281 08 1 Sicherungsmutter M8
39 281 08 1 Sicherungsmutter M8 !
40 51408 1 Scheibe 84x22x3 !
41 014 69 1 Splint 32x16
42 534 07 1 Differential-Pedalinnenhebel
43 016 19 1 Spannhlilse 4x16
44 534 04 1 Differential-Verbindungsstange
45 617 55 1 Differential-Sperrpedal
46 616 99 1 Pedalbezug
47 63325 1 Steuerflansch >9300 1591
48 002 18 1 Innensechskantschraube M8 x 30 >9300 1591
49 17374 1 Schraubensicherung VS 8 >9300 1591
50 63326 1 Steuerhebel >9300 1591
51 633 28 2 Metallgummibuchse >9300 1591
52 63329 1 Lagerbuchse >9300 1591
53 63327 2 Anlaufscheibe >9300 1591
54 000 49 2 Sechskantschraube M 8x 35 >9300 1591; mit Loctite gesichert
55 690 31 1 Federeinhdngelasche
56 494 06 1 Zahnscheibe A6
57 001 26 1 Sechskantschraube M6 x 20

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 15




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1832 Mechanische Lenkung
Blatt 1 von 2

——

- SEn
6

7

1093_1

16 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1832 Mechanische Lenkung
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

©CONODORNWND

NN MNDNDNDNDMNDNDNDNNMNMND=_ A=
NOORNWN__AQOONOITONWNAO

27 a
27 b

107 09
605 50

006 40
011 86
368 59
54475
013 34
001 03
494 10
589 29
184 31
182 07
182 07
517 62
51591
52503
065 02
006 53
014 52
438 58
01565
011 06
438 58
522 30
23140
014 54
52188

554 80
554 80

P N T | T G e N e R N e U e S WO LR N i G e G G X G T G

Y

Bezeichnung

Abdeckkappe
Abdeckkappe

Sechskantmutter
Zahnscheibe
Lenkrad
Lenkritzelwelle
Sicherungsring
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Lenksegmentanschlag
Distanzrohr
Lagerbuchse
Lagerbuchse
Lenkritzellager
Lenkungstrager
Einschraubstutzen
Anlaufscheibe
Kronenmutter
Splint
Lagerbuchse
Zylinderstift
Distanzscheibe
Lagerbuchse
Lenksegment
Kronenmutter
Splint

Lenkstange

Lenkstange
Lenkstange

Abmessung Norm
@ 50
@62

BM18x 1,5
19x30x 1,4

a 25
25ax1,2
M10x 25
A 10

25x40x 25
16/18 x 15
16/18 x 15

16/20,5 x 38 x 3,5
M16 x 1,5
3,2x32
28/32 x 20
4m6x10
28x39,5x2
28/32 x 20

M10x 1
2x20
19 x 1500

19 x 1575
19 x 1575

Bemerkung

!
!
Einzelteil von 1

<9300 1268;

f. Renault-Benzin-Motor
f. Kubota-Diesel-Motor
> 9300 1269

f. Renault-Benzin-Motor

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

17



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1819 Hydraulische Lenkung
Blatt 1 von 2

-~ ZUM
S OLBEHALTER

8 19 20

21 2223 242526

oL

S
\
\.
\
o,
3 3

o ——— e

1462-A

L3  LL LS ? 49

18 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1819 Hydraulische Lenkung
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 60550 1 Abdeckkappe
2 - - Einzelteil von 1
3 006 40 1 Sechskantmutter BM 18 x 1,5
4 01186 1 Zahnscheibe 19x30x 1,4
5 36859 1 Lenkrad @22 !
6 61719 1 Lenkwelle @ 25 !
7 53228 1 Sicherungsring A22x1,5 !
7a 01349 1 Sicherungsring A25x2 !
8 60966 2 Innensechskantschraube
9 43717 1 Winkelverschraubung
10 61902 1 Rldcklaufrohr
11 39379 1 T-Verschraubung
12 619 04 1 Rldcklaufrohr
13 00103 4 Sechskantschraube M10 x 25
14 494 10 4 Zahnscheibe A10
15 61836 1 Lenkungstrager
16 61908 1 Druckrohr
17 508 61 1 Schlauchschelle 16 - 26
18 436 21 2 Verbindungsstutzen
19 952610 M  Hydraulikschlauch 0,33 m
20 55069 2 Hydraulikschlauch
21 50861 1 Schlauchschelle 16 - 26
22 51753 1 Einschraubstutzen
23 009 18 1 Dichtring A12x16x 1,5
24 517 53 1 Einschraubstutzen
25 009 18 1 Dichtring A12x16x 1,5
26 61724 1 Hydraulikzylinder
26a 66697 1 Dichtungssatz v. Hydr.-Zylinder
27 39380 1 Einschraubstutzen
28 61723 1 Prioritatsventil
29 617 21 1 Hydrolenkeinheit
30 61898 1 Einschraubstutzen
31 009 21 1 Dichtring 22x27x1,5
32 43717 1 Winkelverschraubung
33 61903 1 Rldcklaufrohr
34 009 23 2 Dichtring A18x24x1,5
35 55298 2 Einschraubstutzen
36 61909 1 Druckrohr
37 50861 1 Schlauchschelle 16 - 26
38 952611 M Hydraulikschlauch 0,8 m
39 50861 1 Schlauchschelle 16 - 26
40 52273 1 Schlauchttille
41 39302 1 Uberwurfmutter 15
42 39301 1 Schneidring 15
43 617 22 1 Einschraubwinkel
44 39380 1 Einschraubstutzen
45 61905 1 Druckrohr
46 39374 1 Verbindungsstutzen
49 52185 1 Hydraulikschlauch
52 39374 1 Verbindungsstutzen
53 61061 1 Druckrohr
55 609 65 1 Dichtungssatz
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 19




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1262 Fahrersitz, Kraftstoffbehélter
Blatt 1 von 4

lll3 15

Cam—ms
12 — 0o =—14

0051 1262

20 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

Tafel 126201
Blatt 2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

547 27
39279
392 80
000 59
514 06
281 06
547 28
001 12
514 06
281 06
021 25
547 03
10 a 959 305

11 526 31
11a 61439

~\ =

O©CONOODORNWNO T

~
IS
N A A AN ANN

12 494 08
12a 00595
13 380 33
14 001 10
15 61543
16 380 80
16 b 544 30
16¢c 11368
16d 001 00
16e 494 12
16 f 007 89
16 g 547 26
17 281 10
18 51410
19 00103
20 577 26
21 28108
22 51408
23 00109
24 266 42
24a 00849
25 952 404
26 547 93
26a 54794
27 28108
28 51408
29 00110
30 49408
31 00316
32 28108
33 51408
34 00109
35
36 526 61
37 00109
38 28108
39 28106
40 51406
41 000 22

ARAANONNALANS A A0 2 AORAANNNOMNN S ANAN®

A NN

Fahrersitz, Kraftstoffbehélter

Bezeichnung

Trittblech, links
Trittbrettmatte, links
Trittbrettmatte, rechts
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Trittblech, rechts
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Verschlussdeckel
Kraftstoffbehélter
Kantenschutz PVC
Abdeckplatte
Getriebeabdeckung

Zahnscheibe
Sechskantmutter
Gelenklasche
Sechskantschraube
Sitztrager
Fahrersitz
Gelenkschraube
Gummipuffer
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Scheibe
Schutzlappen
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Frontbiigel
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Kraftstoffhahn
Dichtring
Kraftstoffschlauch
Trittbrettstiitze, links
Trittbrettstiitze, rechts
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
entfallt
Regulierhebelanschlag
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Abmessung Norm

M6 x 45
6,3x18x 2,5
M6

M6 x 20
6,3x18x 2,5
M6

95x65x1-2

A8
M8

M8 x 25

M12 x 40
A12
21x37x3

M10
10,4 x 28 x 3
M10 x 25

M8
83x22x3
M8 x 20

11x15x 1

M8
83x22x3
M8 x 25
A8

M 8 x 20
M8
83x22x3
M 8 x 20

M8 x 20
M8

M6
6,3x18x 2,5
M6 x 30

Ausf. Renault 800-45

Bemerkung
< 9300 1406

<9300 1406
<9300 1406

< 9300 1406

> 9300 1406;bei Bedarf Steg
von 80 mm auf 40 mm &ndern

<9300 1207

<9300 1406

<9300 1406
<9300 1406

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

21

997 036-A



Ersatzteilliste

agria

agria - Grossfldchenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 126202 Fahrersitz, Kraftstoffbehélter Ausf. Renault 688-7/45;
Blatt 3 von 4 Kubota V 1200-B
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 547 27 1 Trittblech, links < 9300 1406
1a 628 07 1 Trittbrett, links > 9300 1407
1b 39279 2 Trittbrettmatte, links < 9300 1406
1c 392 80 2 Trittbrettmatte, rechts <9300 1406
1d 629 63 1 Trittbrettmatte, links > 9300 1407
1e 629 64 1 Trittbrettmatte, rechts > 9300 1407
2 000 59 4 Sechskantschraube M6 x 45
3 514 06 6 Scheibe 6,3x18x 2,5
4 281 06 6 Sicherungsmutter M6
5 547 28 1 Trittblech, rechts <9300 1406
5a 628 08 1 Trittbrett, rechts > 9300 1407
6 001 12 2 Sechskantschraube M6 x 20
7 514 06 6 Scheibe 6,3x 18x 2,5
8 281 06 2 Sicherungsmutter M6
9 021 25 1 Verschlussdeckel
9a 624 35 1 Kraftstoff-Einftillsieb
10 547 03 1 Kraftstoffbehélter
10a 959 305 M Kantenschutz PVC 96x6,5x1-2
11a 614 39 1 Getriebeabdeckung > 9300 1406;bei Bedarf Steg
von 80 mm auf 40 mm andern
11b 628 15 1 Getriebeabdeckung > 9300 1407
12 494 08 8 Zahnscheibe A8
12 a 005 95 4 Sechskantmutter M8
13 380 33 2 Gelenklasche < 9300 1207
13 a 615 44 2 Gelenkwinkel > 9300 1208
14 001 10 4 Sechskantschraube M 8 x 25
15 61543 1 Sitztrager < 9300 1406
15a 628 04 1 Sitztrdager > 9300 1407
16 380 80 1 Fahrersitz
16 a 624 99 1 Fabhrersitz (schnellverstellbar) Sonderausf.
16 b 544 30 1 Gelenkschraube
16 ¢ 113 68 2 Gummipuffer
16 d 001 00 2 Sechskantschraube M12 x 40
16 e 494 12 2 Zahnscheibe A12
16 f 007 89 2 Scheibe 21x37x3
16 g 547 26 1 Schutzlappen
17 281 10 4 Sicherungsmutter M10
18 514 10 8 Scheibe 10,4x 28x 3
19 001 03 4 Sechskantschraube M10 x 25
20 577 26 1 Frontbiigel
21 281 08 6 Sicherungsmutter M8
22 514 08 6 Scheibe 83x22x3
23 001 09 6 Sechskantschraube M8 x 20
24 266 42 1 Kraftstoffhahn
24 a 008 49 1 Dichtring 11x15x 1
25 952 404 M  Kraftstoffschlauch
26 547 93 1 Trittbrettstiitze, links < 9300 1406
26 a 54794 1 Trittbrettstiitze, rechts < 9300 1406
26 b 62819 2 Trittbrettstiitze > 9300 1407
27 281 08 4 Sicherungsmutter M8
28 514 08 2 Scheibe 83x22x3
29 001 10 2 Sechskantschraube M 8 x 25
30 494 08 8 Zahnscheibe A8
31 003 16 2 Linsenschraube M8 x 20
32 281 08 4 Sicherungsmutter M8
33 514 08 4 Scheibe 83x22x3
34 001 09 4 Sechskantschraube M8 x 20
35 entfallt
36 526 61 1 Regulierhebelanschlag
36 a 618 94 1 Regulierhebelanschlag nur fiir Motor 688-7/45
37 001 09 8 Sechskantschraube M 8 x 20
38 281 08 8 Sicherungsmutter M8
39 281 06 2 Sicherungsmutter M6
40 514 06 2 Scheibe 6,3x 18x 2,5
41 000 22 4 Sechskantschraube M6 x 30
22 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 126203
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 547 27
1b 39279
1c 392 80

2 000 59

3 514 06

4 281 06

5 547 28

6 001 12

7 514 06

8 281 06

9 021 25
10 547 03

10a 959 305
11a 614 39
12 494 08
12a 005 95
13 380 33
13a 615 44
14 001 10
15 61543
16 380 80
16 b 544 30
16 ¢ 113 68
16 d 001 00
16 e 494 12
16 f 007 89
16 g 547 26
17 281 10
18 514 10
19 001 03
20 577 26
21 28108
22 514 08
23 001 09
24 266 42
24 a 008 49
25 952 404
26 547 93
26 a 54794
27 28108
28 514 08
29 001 10
30 494 08
31 003 16
32 28108
33 514 08
34 001 09
35
36 526 61
37 001 09
38 28108
39 281 06
40 514 06
41 000 22

AT A a NN A RANN

ARNANONN AT A1 RANOANNDNON= 22 ANN A ®

A X X 0 0=

Fahrersitz, Kraftstoffbehélter

Bezeichnung

Trittblech, links
Trittbrettmatte, links
Trittbrettmatte, rechts
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Trittblech, rechts
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Verschlussdeckel
Kraftstoffbehélter
Kantenschutz PVC
Getriebeabdeckung

Zahnscheibe
Sechskantmutter
Gelenklasche
Gelenkwinkel
Sechskantschraube
Sitztrager
Fahrersitz
Gelenkschraube
Gummipuffer
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Scheibe
Schutzlappen
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Frontbiigel
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Kraftstoffhahn
Dichtring
Kraftstoffschlauch
Trittbrettsttitze, links
Trittbrettstiitze, rechts
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Linsenschraube
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
entfallt
Regulierhebelanschlag
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Abmessung Norm

M6 x 45
6,3x 18x 25
M6

M6 x 20
6,3x 18x 2,5
M6

96x65x1-2

A8
M8

M8x 25

M12 x 40
A12
21x37x3

M10
10,4x28x 3
M10 x 25

M8
83x22x3
M8 x 20

11x15x 1

M8
83x22x3
M8x 25
A8
M8 x 20
M8
83x22x3
M8 x 20

M 8 x 20

M 8

M6

6,3x 18x 2,5
M6 x 30

Ausf. Renault RW 270

Bemerkung
<9300 1406

<9300 1406
< 9300 1406

<9300 1406

> 9300 1406;bei Bedarf Steg
von 80 mm auf 40 mm &ndern

<9300 1207
>9300 1208

<9300 1406

< 9300 1406
<9300 1406

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

23



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1258 Ansaugkamin, Kiihlluftsieb Ausf. Renault 800-45
Blatt 1 von 2

0051 1258

24 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1258 Ansaugkamin, Kihlluftsieb Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 53254 1 Luftleitwand
2 53176 1 Ansaugkamin
2a 54233 1 Kamin-Haltewinkel
2b 542 34 1 Lochlasche
3 53184 1 Kdhlluftsieb
4 53109 1 Luftfdhrungswinkel
4a 52596 1 Haltewinkel
5 51410 2 Scheibe 10,4 x 28 x 3
6 53230 1 Wasserkihler
6a 52526 1 Kdhlerluftfiihrung
6b 57998 4  Gummipuffer
7 53108 1 Kihlerverbindungsleiste
8 51410 1 Scheibe 10,4x 28 x 3
9 51410 1 Scheibe 10,4 x 28 x 3
10 53106 1 Kihlertrager
11 547 56 1 Flaschentréager
11a 529 34 1 Flaschentrager
11b 952 402 M Kraftstoffschlauch 8x12
11¢c 26216 1 Schnellbinder
11d 50071 2 Schlauchschelle
12 53267 1 Zwischenflansch
13 18915 1 Oleinfillstutzen
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 25




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1630 Wasserkiihler, Luftfiihrungsbleche  Ausf. Renault 688-7/45;
Blatt 1 von 2 Kubota V 1200-B;
Ruggerini RW 270

gPNM R B 1B B 17 B 2? A 2 324 2526 27 2‘8 29 30 31 32 3‘3 3\& 3% 36 37
oo \ “ \ | ‘ 1 ;
ol \ ‘ ‘

42 L3 4L 45 46 47

51

|
| |
! |
I 59 6061 62 63 64 65 66
|
I
|
|
% J
©
o gp@f/
e 67
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 000 06 4 Sechskantschraube M 8x40
2 005 95 4 Sechskantmutter M8
3 007 82 2 Scheibe 84x17x 1,6
4 570 09 4 Olkihlerstiitz f. Ausf. m. Renault -Motor
4a 593 14 1 Olkiihlerstiitz f. Ausf. m. Kubota-Motor
5 570 25 2 Haubenscharnier
6 001 10 4 Sechskantschraube M8 x 25
7 579 57 1 Deckel fiir Wasserflasche
8 592 96 1 Wasserflasche (ohne Deckel)
9 281 81 1 Sechskantschraube M6x 70
10 007 80 1 Scheibe 6,4x12,50x 1,6
11 513 19 1 Druckfeder
12 509 95 1 Spannbiigel
13 005 95 4 Sechskantmutter M8
14 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6
15 950 609 M  Dichtprofil 0,750 m
16 610 67 1 Schottwand

26 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 1630
Blatt 2 von 2

Ausf. Renault 688-7/45;
Kubota V 1200-B;

Wasserkiihler, Luftfiihrungsbleche

Ruggerini RW 270
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
17 001 09 2 Sechskantschraube M 8 x 20
18 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6
19 005 95 4 Sechskantmutter M8
20 570 45 1 Olkiihlersieb
21 001 09 1 Sechskantschraube M 8 x 20
22 007 82 1 Scheibe 84x17x 1,6
23 281 08 1 Sicherungsmutter M8
24 001 08 1 Sechskantschraube M6x 12
25 494 06 1 Zahnscheibe A6
26 615 47 1 Winkellasche
27 494 06 1 Zahnscheibe A6
28 005 93 1 Sechskantmutter M6
29 281 08 1 Sicherungsmutter M8
30 552 44 1 Strebe
31 001 36 2 Sechskantschraube M6x 18
32 570 22 1 Geblase
32a 598 02 1 Llfterrad Einzelteil v. 32
33 007 82 1 Scheibe 84x17x 1,6
34 281 08 1 Sicherungsmutter M8
35 615 45 1 Ollufttréager
36 494 06 2 Zahnscheibe A6
37 058 93 2 Sechskantmutter M6
38 007 82 2 Scheibe 84x17x 1,6
39 281 08 2 Sicherungsmutter M8
40 575 52 1 Olbehéltertrager
41 001 09 1 Sechskantschraube M 8 x 20
42 001 36 1 Sechskantschraube M6x 18
43 557 20 1 Kihlermaske
44 570 82 1 Kihlersiebfiihrung, rechts
45 570 44 1 Wasserkiihlersieb
46 000 07 1 Scheibe 84x17x 1,6
47 005 95 1 Sechskantmutter M8
48 001 10 2 Sechskantmutter M 8 x 25
49 514 08 4 Scheibe 83x22x3
50 120 13 1 Sicherungsmutter M6
51 593 32 1 Kamin, rechts f. Ausf. m. Kubota-Motor
51a 570 62 1 Kamin, rechts <9300 1268;
f. Ausf. m. Renault-Motor
51b 593 32 1 Kamin, rechts >9300 1269 ;
f. Ausf. m. Renault-Motor
52 007 82 2 Scheibe 84x17x 1,6
53 005 95 2 Sechskantmutter M8
54 005 93 2 Sechskantmutter M6
55 570 08 1 Bodenplatte
56 514 06 2 Scheibe 6,3x18x 25
57 001 12 2 Sechskantschraube M6x 16
58 593 31 1 Kamin, links f. Ausf. m. Kubota-Motor
58a 570 61 1 Kamin, links < 9300 1268;
f. Ausf. m. Renault-Motor
58b 593 31 1 Kamin, links >9300 1269;
f. Ausf. m. Renault-Motor
59 9503 08 M Kantenschutz
60 518 64 1 Kabeltiille
61 570 34 1 Tragbigel f. Ausf. m. Renault-Motor
62 001 09 2 Sechskantschrauben M 8 x 20
63 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6
64 001 10 2 Sechskantschrauben M 8 x 25
65 001 09 2 Sechskantschrauben M 8 x 20
66 570 64 1 Olkiihlermaske
67 481 69 1 Bowdenzug-Choke f. Ausf. m. Renault-Motor
67a 610 33 1 Bowdenzug-Choke f. Ausf. m. Kubota-Motor
68 001 10 4 Sechskantschrauben M 8 x 25
69 514 08 4 Scheibe 84x17x 1,6
70 549 62 1 Wasserkiihler
70a 496 49 1 Verschlussdeckel ohne Dichtung
70b 668 39 1 Dichtung flir Verschlussdeckel
71 570 81 1 Kihlersiebfiihrung, links
72 494 08 4 Zahnscheibe A8
73 005 95 4 Sechskantmuttern M8

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

27




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1257 Motorhaube, Auspuff
Blatt 1 von 4

28 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 125701 Motorhaube, Auspuff Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 001 09 4 Sechskantschraube M 8 x 20
2 005 95 1 Sechskantmutter M8
3 526 19 1 Auspuffstiitze
4 526 18 1 Auspffendrohr
5 342 50 1 Klemmschelle 32x20x 2
6 281 08 1 Sicherungsmutter M8
7 001 10 1 Sechskantschraube M 8 x 25
8 487 02 1 Auspufftopf
9 000 69 1 Sechskantschraube M8x 70
10 007 82 1 Scheibe 84x 17 x 1,6
11 005 95 1 Sechskantmutter M8
12 487 03 1 Klemmschelle
13 526 40 1 Heckverkleidung
13 a 519 24 1 Steckleiste
13b 188 68 1 Rohrschelle
13¢c 003 19 5 Linsenschraube M6x 16
14 525 98 1 Auspuffrohr
15-18 500 12 1 Auspuffschelle
19 001 12 8 Sechskantschraube M6x 16
20 514 06 8 Scheibe 6,3x18x25
21 281 06 8 Sicherungsmutter M6
22 547 61 1 Seitenverkleidung, links
22a 526 15 1 Verkleidungstrager, links
23 532 33 1 Motorhaube
23 a 517 57 1 Luftvorabscheider
23b 950 305 M Kantenschutz PVC 95x65x1-2
24 53109 1 Luftfihrungswinkel
25 526 55 1 Choke-Drahtzug 1,5/540/80
26 547 62 1 Seitenverkleidung, rechts
27 503 46 2 Rohrschelle
28 281 08 2 Sicherungsmutter M8
29 514 08 4 Scheibe 83x22x3
30 001 10 2 Sechskantschraube M 8 x 25
31 178 88 1 Spannbligel
32 005 91 4 Sechskantmutter M4
33 178 87 2 Haubenhalter
34 178 91 2 Splint 1x20
35 178 90 2 Gelenkbolzen
36 003 38 4 Linsenschraube M4x10
37 494 04 Zahnscheibe A4
38 005 91 Sechskantmutter M4
39 494 04 Linsenschraube M4x 10
40 003 38 Zahnscheibe A4
41 178 89 2 Spannlasche
42 281 06 Sicherungsmutter M6
43 514 06 Scheibe 6,3x18x25
44 001 12 Sechskantschraube M6x 16
46 526 24 1 Schlussleuchtentréager, rechts
46 a 526 23 1 Schlussleuchtentrager, links
47 012 95 8 Federring A6
48 012 95 Federring A6
49 005 93 4 Sechskantmutter M6
50 001 12 4 Sechskantschraube M6x 16
51 005 93 4 Sechskantmutter M6
56 450 84 2 Blinkschlussleuchte
56 a 533 44 1 Lichtscheibe
57 005 91 4 Sechskantmutter M4
58 012 93 4 Federring A4
59 003 18 4 Linsenschraube M4x16
60 53273 2 Rlickstrahler
61 450 98 2 Gliihlampe 12va21w
62 227 26 2 Soffitte 12va1w
64 001 10 2 Sechskantschraube M 8 x 25
65 281 08 2 Sicherungsmutter M8
66 525 80 1 Haubenstiitzrahmen
67 526 39 1 Blende
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 29




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 9rosa
Tafel 125702 Motorhaube, Auspuff Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 3 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkung
1 001 09 4 Sechskantschraube M 8 x 20
2 005 95 1 Sechskantmutter M 8
3 526 19 1 Auspuffstiitze
4 526 18 1 Auspffendrohr
5 342 50 1  Klemmschelle 32x20x 2
6 281 08 1 Sicherungsmutter M8
7 001 10 1 Sechskantschraube M8 x 25
8 487 02 1 Auspufftopf
8a 616 86 1 Beriihrungsschutz f. Auspuff
9 000 69 1 Sechskantschraube M8x 70
10 007 82 1 Scheibe 8,4x 17 x 1,6
11 005 95 1 Sechskantmutter M 8
12 487 03 1 Klemmschelle
13 526 40 1 Heckverkleidung
13 a 519 24 1 Steckleiste
13b 188 68 1 Rohrschelle
13¢c 003 19 5 Linsenschraube M6x 16
19 001 12 8 Sechskantschraube M6x 16
20 514 06 8 Scheibe 6,3x 18x 2,5
21 281 06 8 Sicherungsmutter M6
23 a 517 57 1 Luftvorabscheider
23b 950 305 M Kantenschutz PVC 96x6,5x1-2
23¢c 570 25 2 Haubenscharnier
25a 481 69 1 Choke-Drahtzug 1,5/730/90
28 281 08 2 Sicherungsmutter M8
29 514 08 4 Scheibe 83x22x3
30 001 10 2 Sechskantschraube M 8 x 25
31 178 88 1 Spannbiigel
32 005 91 4 Sechskantmutter M4
33 178 87 2 Haubenhalter
34 178 91 2 Splint 1x20
35 178 90 2 Gelenkbolzen
36 003 38 4 Linsenschraube M4x10
37 494 04 Zahnscheibe A4
38 005 91 Sechskantmutter M4
39 494 04 Linsenschraube M4x10
40 003 38 Zahnscheibe A4
41 178 89 2 Spannlasche
42 281 06 Sicherungsmutter M6
43 514 06 Scheibe 6,3x 18x 2,5
44 001 12 Sechskantschraube M6x 16
46 526 24 1 Schlussleuchtentréager, rechts
46 a 526 23 1 Schlussleuchtentréger, links
47 012 95 8 Federring A6
48 012 95 Federring A6
49 005 93 4 Sechskantmutter M6
50 001 12 4 Sechskantschraube M6x 16
51 005 93 4 Sechskantmutter M6
56 450 84 2 Blinkschlussleuchte
56 a 533 44 1 Lichtscheibe
57 005 91 4 Sechskantmutter M4
58 012 93 4 Federring A4
59 003 18 4 Linsenschraube M4x16
60 53273 2 Riickstrahler
61 450 98 2 Glihlampe 12V21 W
62 227 26 2 Soffitte 12va1w
64 001 10 2 Sechskantschraube M8 x 25
65 281 08 2 Sicherungsmutter M8
66 a 588 91 1 Haubenstiitzrahmen
67 a 573 86 1 Blendensieb

30

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




agria

Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 125703 Motorhaube, Auspuff Ausf. Ruggerini RW 270
Blatt 4 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 001 09 4 Sechskantschraube M 8 x 20
2 005 95 1 Sechskantmutter M8
3 526 19 1 Auspuffstiitze
4 526 18 1 Auspffendrohr
5 342 50 1 Klemmschelle 32x20x2
6 28108 1 Sicherungsmutter M8
7 001 10 1 Sechskantschraube M 8 x 25
8 487 02 1 Auspufftopf
10 007 82 1 Scheibe 84x 17 x 1,6
11 005 95 1 Sechskantmutter M8
12 487 03 1 Klemmschelle
13 526 40 1 Heckverkleidung
13 a 51924 1 Steckleiste
13b 188 68 1 Rohrschelle
13¢c 003 19 5 Linsenschraube M6x 16
19 00112 8 Sechskantschraube M6x 16
20 514 06 8 Scheibe 6,3x 18x 2,5
21 28106 8 Sicherungsmutter M6
23 a 517 57 1 Luftvorabscheider
23b 950 305 M Kantenschutz PVC 95x65x1-2
23¢c 570 25 2 Haubenscharnier
25b 510 59 1 Drahtzug fiir Motor-Stop
28 28108 2 Sicherungsmutter M8
29 51408 4 Scheibe 83x22x3
30 00110 2 Sechskantschraube M 8 x 25
31 178 88 1 Spannbiigel
32 005 91 4 Sechskantmutter M4
33 178 87 2 Haubenhalter
34 178 91 2 Splint 1x20
35 178 90 2 Gelenkbolzen
36 003 38 4 Linsenschraube M4x10
37 494 04 Zahnscheibe A4
38 005 91 Sechskantmutter M4
39 494 04 Linsenschraube M4 x10
40 003 38 Zahnscheibe A4
41 178 89 2 Spannlasche
42 28106 Sicherungsmutter M6
43 514 06 Scheibe 6,3x 18x 2,5
44 00112 Sechskantschraube M6x 16
46 526 24 1 Schlussleuchtentréger, rechts
46 a 526 23 1 Schlussleuchtentréger, links
47 012 95 8 Federring A6
48 012 95 Federring A6
49 005 93 4 Sechskantmutter M6
50 00112 4 Sechskantschraube M6x 16
51 005 93 4 Sechskantmutter M6
56 450 84 2 Blinkschlussleuchte
56 a 533 44 1 Lichtscheibe
57 005 91 4 Sechskantmutter M4
58 01293 4 Federring A4
59 003 18 4 Linsenschraube M4x16
60 53273 2 Riickstrahler
61 450 98 2 Glithlampe 12va1w
62 227 26 2 Soffitte 12va21w
64 00110 2 Sechskantschraube M 8 x 25
65 28108 2 Sicherungsmutter M8
66 a 588 91 1 Haubenstiitzrahmen
67 a 573 86 1 Blendensieb
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 31




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1680 Motorhaube, Verkleidungen Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 1 von 2 Kubota V 1200-B

32 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 1680 Motorhaube, Verkleidungen

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

OO RNWNOD

10

15a

16
16 a
16 b
16 ¢
16 d
16 e

17

18

19

20
20 a
20b
20c

21
21a
22
23
23a
23 b

526 23
526 24
27165
450 98
227 26
570 25
554 85

570 52
554 85

633 98
517 57
55179
57070
55179
950 305
950305
28106
450 84
53273
26877
573 86
63347
630 15
430 15
560 57
479 96
617 87
570 37
617 87
555 22
570 38
555 52
178 90
178 87

616 87
570 51
616 87
617 85

549 84
629 56
51924
526 40
633 46
633 94
589 36
637 87
476 85
227 26

“DNDMNNANAQA

~ A

§§\\\\~\A\\

A mm g DR M aa ANYNNDNDNN=_R AN A

L N N I I S (i S I G

Bezeichnung Abmessung
Schlussleuchtentrager, links
Schlussleuchtentrdger, rechts
Linsenblechschraube 3,9x9,5
Gliihlampe 12va21w
Soffitte 12V5W
Haubenscharnier

Verkleidung, rechts

Verkleidung, rechts
Verkleidung, rechts

Verkleidung, rechts
Luft-Vorabscheider
Motorhaube

Motorhaube

Motorhaube
Kantenschutz
Kantenschutz
Sicherungsmutter
Blinkschluss-Leuchte
Rlckstrahler
Linsenblechschraube
Blendensieb

Sieb ftir Wasserkiihler
Federlasche

Zugfeder

Blindniet

Distanzrohr
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, rechts
Verbindungsschiene, rechts
Verbindungsschiene, rechts
Gelenkbolzen und Splint
Haubenhalter

M6

4,8x 13

A4x10

Verkleidung, links
Verkleidung, links
Verkleidung, links
Verkleidung, links

Leitungssatz-Heckleuchten
Leitungssatz-Heckleuchten
Steckleiste

Heckverkleidung, nicht klappbar
Heckverkleidung, klappbar
Rahmen fiir Heckverkleidung
Kennzeichentrdger, klappbar
Kennzeichentrdger, nicht klappb.
Kennzeichenleuchte

Soffitte 12vsw

Norm

Ausf. Renault 688-7/45

Kubota V 1200-B

Bemerkung

<9300 1569; Kubota-Motor
V 1200-B

<9300 1268; Renault-Motor
> 9300 1269 < 9300 1569;
Renault-Motor

> 9300 1570

Kubota-Motor
<9300 1268; Renault-Motor
>9300 1269; Renault-Motor

<9300 1569

> 9300 1570

>9300 1570

>9300 1570

>9300 1570

>9300 1570

Kubota-Motor

<9300 1268; Renault-Motor
>9300 1269; Renault-Motor
Kubota-Motor V 1200-B
<9300 1268; Renault-Motor
>9300 1269; Renault-Motor

Einzelteil von 17
Kubota-Motor V 1200-B
<9300 1268; Renault-Motor
> 9300 1269; Renault-Motor
zusétzl. f. 616 87 bei Masch.
ohne Katalysator

f. Ausf. m. Kennzeichenleuchte
<9300 1570

>9300 1570
>9300 1570

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

33




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1256 Batterie, Keilriemenscheiben
Blatt 1 von 4

17

0051 1256

34 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 125601 Batterie, Keilriemenscheiben Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 entfallt
2 006 65 2 Sicherungsmutter M8
3 52750 1 Batterie-Spannanker
4 13237 1 Batterie 12V 36 Ah
4b 50333 1 Polabdeckkappe
4c 13948 1 Schutzleiste
5 52750 1 Batterie-Spannanker
6 17976 1 Batterie-Anschlussklemme + ohne Kabel
6a 17977 1 Batterie-Anschlussklemme - ohne Kabel
7 52214 1 Motorstitze, rechts (Batterietréger)
8 49408 2 Zahnscheibe A8
9 00006 2 Sechskantschraube M 8 x 40
10 00103 2 Sechskantschraube M10 x 25
11 00597 2 Sechskantmutter M10
12 544 31 1 Kabelftihrungsschiene
13 s. Tafel 1374 u. 2027
14 s. Tafel 1374 u. 2027
15 s. Tafel 1374 u. 2027
16 s. Tafel 1374 u. 2027
17 s. Tafel 1374 u. 2027
18 51539 1 Ldfterrad
19 52871 1 Keilriemenscheibe fir Liifter
20 52872 1 Keilriemenscheibe Kurbelwelle
21 00102 4 Sechskantschraube M8x 16
22 49408 4 Zahnscheibe A8
23 49092 1 Dichtring 25x38x0,5
24 01991 1 Wellendichtring 38x55x7
25 51412 1 Scheibe 12,4x32x 3,5
26 49412 1 Zahnscheibe A12
27 00100 1 Sechskantschraube M12 x 40
28 52870 1 Ldfterlager
28a 52925 1 Riemenscheibenabdeckung
29 51408 2 Scheibe 83x22x3
30 28108 4 Sicherungsmutter M8
31 00517 4 Stiftschraube M8 x 28
32 52819 1 Keilriemen 11 x 1050 LA
33 13236 1 Unterlage
28162 1 Klemmschutzkappe 23/12
262 16 1 Schnellbinder 2x180
03149 1 Klemmschutzkappe 16/6
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 35




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa
Tafel 125602 Batterie, Keilriemenscheiben Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 3 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1
2 00665
4a 17978
4b 50333
4c 13948
5 52750
6 17976
6a 17977
7a 57003
7b 57007
7¢c 57060
7d 55068
7e 00110
7f 49408
8 49408
9 00006
10 00103
11 00597
13
14
15
16
17
18 a
18b

610 29
567 45
28162
262 16
03149

NN aAaAaaaN=_aaa=_a=_=_a=al

e e i S WY

Bezeichnung Abmessung Norm
entféallt

Sicherungsmutter M8

Batterie 12V 44 Ah

Polabdeckkappe

Schutzleiste

Batterie-Spannanker
Batterie-Anschlussklemme +
Batterie-Anschlussklemme -
Batterietrager
Batterieplattenstiitze, unten
Batterieplattenstiitze, oben

Batteriespanner
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A8
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 40
Sechskantschraube M10 x 25
Sechskantmutter M10
Liifterrad

Zentrierring

Klemmschutzkappe 23/12
Schnellbinder 2x 180
Klemmschutzkappe 16/6

Bemerkung

ohne Kabel
ohne Kabel

s.Tafel 1374 u. 2027
s.Tafel 1374 u. 2027
s.Tafel 1374 u. 2027
s.Tafel 1374 u. 2027
s.Tafel 1374 u. 2027

36 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300 agria

997 036-A

Tafel 125603

Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1

2
4a
4b
4c

5

6
6 a
7a
7b
7¢c
7d
7e
7f

8

9
10
11
13
14
15
16
17
18b

006 65
17978
503 33
139 48
527 50
17976
17977
57003
570 07
570 60
550 68
001 10
494 08
494 08
000 06
00103
005 97

567 45
28162
262 16
03149

NN A aAaNdD_aa__aaaliN

~ =\ = =

Batterie, Keilriemenscheiben Ausf. Ruggerini RW 270

Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

entfallt

Sicherungsmutter M8

Batterie 12V 44 Ah

Polabdeckkappe

Schutzleiste

Batterie-Spannanker

Batterie-Anschlussklemme + ohne Kabel
Batterie-Anschlussklemme - ohne Kabel
Batterietrager

Batterieplattenstiitze, unten

Batterieplattenstiitze, oben

Batteriespanner

Sechskantschraube M 8 x 25

Zahnscheibe A8

Zahnscheibe A8

Sechskantschraube M 8 x 40

Sechskantschraube M10 x 25

Sechskantmutter M10
S
S
S
S
S

Zentrierring

Klemmschutzkappe 23/12

Schnellbinder 2x 180

Klemmschutzkappe 16/6

. Tafel 1374 u. 2027
. Tafel 1374 u. 2027
. Tafel 1374 u. 2027
. Tafel 1374 u. 2027
. Tafel 1374 u. 2027

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

37




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1375 Armaturenbrett
Blatt 2 von 7

78 910
31 3233 34 35 36373839

1920 21 22¢ BA

\

i

45464748 49 50525354 56 58

n 712737% 75 767

1421

84 85

38 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 137501 Armaturenbrett Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 7
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 22725 2 Glihlampe 12vi15w
2 22724 2 Glihlampe 12VvV4W
3 45098 2 Glihlampe 12va21w
4 50043 2 Blinkleuchte
5 21658 2 Scheinwerfergeh&duse (rund) <9300 1414
5a 24997 2 Scheinwerfereinsatz (rund) <9300 1414
6 51841 1 Leuchtentrdager <9300 1259
6a 59426 1 Leuchtentrdger (ohne Anbauteile) >9300 1260 < 9300 1414
6b 34725 2 Stanzscheibe
6c 19110 2 Formscheibe
6d 19163 2 Kegelscheibe
6e 59433 2 Halter fiir Leuchtentrager
7 00151 1 Sechskantschraube M 8 x 35
8 47675 1 Signalhorn
9 00595 1 Sechskantmutter M8
10 547 55 1 Lenkrohrblende
11 00316 2 Linsenschraube M 8 x 20
12 494 08 2 Zahnscheibe A8
13 526 69 1 Lenkstlitzlager <9300 1586, f. mech. Lenkung
14 529 38 1 Mutternhalter
15 51035 2 Temperaturanzeiger
16 53278 1 Start-Druckschalter
17 547 10 1 Frontkasten-Seitenteil, rechts
18 51408 2 Scheibe 8,3x22x3
19 001 51 2 Sechskantschraube M 8 x 30
20 01456 1 Splint 2x12
21 54478 1 Handbremshebel
22 27310 1 Druckfeder
23 52140 1 Druckgriff
24 52139 1 Lésestange
25 28108 3 Sicherungsmutter M8
26 49408 1 Zahnscheibe A8
27 14290 1 Handgriff
28 52291 1 VR-Umschalthebel
29 03461 1 Druckfeder
30 52294 1 Schaltexzenter
31 54709 1 Frontkasten-Seitenteil, links
32 52140 1 Druckgriff
33 029 31 1 Druckschalter M22 x 1,5 Anlasssperre
34 55246 1 Armaturenbrett <9300 1399
34c 43599 1 Kabelttille
35 22453 1 Steckdose
36 53276 1 Warnblick-Druckschalter
37¢c 49508 1 Griff
38 53279 1 Horn-Druckschalter
39 63275 1 Blinkrelais (f. Warnblinken) im Bedarfsfall 618 80 verwenden
40 51408 2 Scheibe 8,3x22x3
41 28108 2 Sicherungsmutter M8
42 01460 2 Splint 3,2x20
43 48546 2 Bremshebel
44 481 89 1 Springring
45 18804 4 Dichtring 16 x 1,5

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 39




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 137501

Blatt 3von 7

Pos. Teile-Nr. Stiick

46
47
48
49
50
51
52
53
55

55a

56
57

57 a

40

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

112 86
000 59
016 14
007 80
252 08
503 69
007 80
014 69
50370

618 80

007 84
129 71
509 61
61548
49408
003 16
519 23
428 00
519 22
014 56
007 79
514 70
519 21
000 68
527 21
001 09
013 53
28108
514 08
000 22
514 06
281 06
519 03
165 21
48547
029 20
308 00
552 45
303 94
017 96
537 31
52323

106 76

AN = W=N=aN

~ =

L NN QA0 A A A AN AN A A AN A AN AaN

Armaturenbrett

Bezeichnung

Einstellscheibe
Sechskantschraube

Spannhlilse
Scheibe
Druckfeder
Blinkschalter
Scheibe
Splint
Blinkgeber

(ftir Richtungsblinken)
Blinkgeber-Elektronik

Ausf. Renault 800-45;

Abmessung

18x27 x 1
M6 x 45

8 x 50
6,4x12,5x 1,6

6,4x12,5x 1,6
32x16
12V

(f. Richtungs- u.Warnblinken)

Scheibe

Lichtziindschalter
Ztindschliissel

Sperrkulisse
Zahnscheibe

Linsensenkschraube
Kuppelleiste zwélfpolig
Rastsegment
Steckleiste achtpolig

Splint
Scheibe
Klinke

Kuppelleiste achtpolig
Sechskantschraube
VR-Riegelanschlag
Sechskantschraube
Sicherungsring
Sicherungsmutter

Scheibe

Sechskantschraube

Scheibe

Sicherungsmutter

Winkel

Flachrundschraube

Zuganker

Sicherung 8 Ampere
Sicherungsdose
Armaturenbrett, unten
Betriebsstundenzéhler
Bolzen mit Kopf

Knopfgriff

10,6 x21x2

A8
M8 x 20

(2,5
2x12
53x10x 1

(2,9)
M 8 x 50

M 8 x 20
19a x 2,5
M8
83x22x3
M6 x 30
6,3x 18
M6

M8 x 20

El. Leitungssatz Frontleuchten

Streuscheibe f. rechteck. Scheinwerfer
Streuscheibe f. runde Scheinwerfer

Norm

Bemerkung

im Bedarfsfall 618 80 verwenden

<9300 1406

<9300 1406

>9300 1260

ENL

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




agria

Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 137502 Armaturenbrett Ausf. Renault 688-7/45;
Blatt 4 von 7 Kubota V 1200-B
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 22725 2 Glihlampe 12V15W
2 22724 2 Gliihlampe 12v4W
3 45098 2 Glihlampe 12va1w
4 50043 2 Blinkleuchte
5 21658 2 Scheinwerfergehduse (rund) <9300 1414

5a 24997 2 Scheinwerfereinsatz (rund) <9300 1414

5b 61940 2 Scheinwerfer-Einsatz (rechteck.) >9300 1415

5¢c 61941 2 Scheinwerfer-Gehduse (rechteck.) >9300 1415

5d 23175 4 Blechmutter

5e 23171 2 Linsenblechschraube 4,8x 22

6 51841 1 Leuchtentrdger <9300 1259

6a 59426 1 Leuchtentrager (ohne Anbauteile) >9300 1260 <9300 1414

6b 34725 2 Stanzscheibe

6¢c 19110 2 Formscheibe

6d 19163 2 Kegelscheibe

6e 59433 2 Halter fiir Leuchtentrager

6f 61939 2 Frontleuchtentréger

(f. rechteck. Scheinwerfer) >9300 1415
7 00151 1 Sechskantschraube M 8 x 35
8 47675 1 Signalhomn
9 00595 1 Sechskantmutter M8

10 547 55 1 Lenkrohrblende

11 00316 2 Linsenschraube M 8x 20

12 49408 2 Zahnscheibe A8

13 526 69 1 Lenksttitzlager <9300 1586; f. mech. Lenkung
13a 62669 1 Lenkstltzlager <; f. hydr. Lenkung
13b 63368 1 Einstellrillenkugellager 25x 47 x 25,4 >9300 1587
13¢c 63369 2 Lenkritzellagerflansch >9300 1587

14 529 38 1 Mutternhalter

15 51035 2 Temperaturanzeiger

16 53278 1 Start-Druckschalter

17 547 10 1 Frontkasten-Seitenteil, rechts

18 51408 2 Scheibe 83x22x3

19 001 51 2 Sechskantschraube M 8 x 30

20 01456 1 Splint 2x12

21 54478 1 Handbremshebel

22 27310 1 Druckfeder

23 52140 1 Druckgriff

24 52139 1 Lésestange

25 28108 3 Sicherungsmutter M8

26 49408 1 Zahnscheibe A8

27 14290 1 Handgriff

28 52291 1 VR-Umschalthebel

29 03461 1 Druckfeder

30 52294 1 Schaltexzenter

31 54709 1 Frontkasten-Seitenteil, links

32 52140 1 Druckgriff

33 029 31 1 Druckschalter M22 x 1,5 ! Anlasssperre
33a 62231 1 Druckschalter M12x 1,5 !

34 55246 1 Armaturenbrett <9300 1399
34a 62225 1 Armaturenbrett >9300 1400
34b 62810 1 Armaturenbrett >9300 1407
34c 43599 1 Kabelttille

35 22453 1 Steckdose

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 41




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 9rosa
Tafel 137502 Armaturenbrett Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 5 von 7 Kubota V 1200-B
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
36 53276 1 Warnblick-Druckschalter
37 680 39 1 Leuchtanzeige f. Renault 688-7/45 Benzin
37 a 680 40 1 Leuchtanzeige f. Kubota-V-1200-Dieselmotor
37b 680 41 1 Leuchtanzeige f. Ruggerini-RW270-Dieselmotor
37¢c 495 08 1 Griff
38 53279 1 Horn-Druckschalter
39 53275 Blinkrelais (f. Warnblinken) im Bedarfsfall 618 80 verwenden
40 514 08 2 Scheibe 83x22x3
41 281 08 Sicherungsmutter M8 s. 25
42 014 60 2 Splint 3,2x20
43 485 46 2 Bremshebel
44 481 89 1 Springring
45 188 04 4 Dichtring 16x 1,5
46 112 86 2 Einstellscheibe 18x 27 x 1
47 000 59 1 Sechskantschraube M6 x 45
48 016 14 2 Spannhiilse 8 x 50
49 007 80 1 Scheibe 64x125x 1,6
50 252 08 3 Druckfeder
51 503 69 1 Blinkschalter
52 007 80 1 Scheibe 64x125x 1,6
53 014 69 2 Splint 32x16
55 503 70 1 Blinkgeber 12V
(fiir Richtungsblinken) im Bedarfsfall 618 80 verwenden
55 a 618 80 Blinkgeber-Elektronik
(f. Richtungs- u.Warnblinken)
56 007 84 2 Scheibe 10,56 x21x 2
57 129 71 1 Lichtziindschalter
57 a 509 61 1 Ziindschlissel
58 61548 1 Sperrkulisse <9300 1406
59 494 08 10 Zahnscheibe A8
60 003 16 10 Linsensenkschraube M 8x 20
61 519 23 1 Kuppelleiste zwélfpolig
62 428 00 1 Rastsegment
63 519 22 1 Steckleiste achtpolig 2,5
64 014 56 2 Splint 2x12
65 007 79 2 Scheibe 53x10x 1
66 514 70 1 Klinke
67 519 21 1 Kuppelleiste achtpolig 2,5
68 000 68 1 Sechskantschraube M 8 x 50
69 527 21 1 VR-Riegelanschlag
70 001 09 2 Sechskantschraube M 8x 20
71 013 53 1 Sicherungsring 19ax 2,5
72 281 08 1 Sicherungsmutter M8
73 514 08 2 Scheibe 83x22x3
74 000 22 1 Sechskantschraube M6 x 30
75 514 06 1 Scheibe 6,3x 18
76 281 06 1 Sicherungsmutter M6
77 519 03 1 Winkel
78 165 21 1 Flachrundschraube M 8x 20
79 485 47 2 Zuganker
80 029 20 5 Sicherung 8 Ampere
81 308 00 1 Sicherungsdose
82 552 45 1 Armaturenbrett, unten <9300 1406
83 303 94 1 Betriebsstundenzahler
84 017 96 2 Bolzen mit Kopf
85 537 31 1 Knopfgriff
86 523 23 1 El Leitungssatz Frontleuchten > 9300 1260
- Streuscheibe f. rechteck. Scheinwerfer ENL
106 76 Streuscheibe f. runde Scheinwerfer
553 57 Gliihstartzugschalter nur fiir Kubota
553 58 Vorwiderstand nur fiir Kubota
552 49 Tréger fiir Vorwiderstand nur flir Kubota
42 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 137503 Armaturenbrett Ausf. Ruggerini RW 270
Blatt 6 von 7

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 227 25 2 Gliihlampe 12VvV1s5wW
2 227 24 2 Gliihlampe 12V4WwW
3 450 98 2 Glihlampe 12va21w
4 500 43 2 Blinkleuchte
5 216 58 2 Scheinwerfergehéuse (rund) <9300 1414

5a 249 97 2 Scheinwerfereinsatz (rund) <9300 1414

6 518 41 1 Leuchtentrager < 9300 1259

6a 594 26 1 Leuchtentrager (ohne Anbauteile) > 9300 1260 < 9300 1414

6b 347 25 2 Stanzscheibe

6¢c 191 10 2 Formscheibe

6d 191 63 2 Kegelscheibe

6e 594 33 2 Halter fiir Leuchtentréger

7 001 51 1 Sechskantschraube M 8 x 35
8 476 75 1 Signalhorn
9 005 95 1 Sechskantmutter M8

10 547 55 1 Lenkrohrblende

11 003 16 2 Linsenschraube M8 x 20

12 494 08 2 Zahnscheibe A8

13 526 69 1 Lenkstiitzlager < 9300 1586; f. mech. Lenkung

14 529 38 1 Mutternhalter

15 510 35 2 Temperaturanzeiger

16 53278 1 Start-Druckschalter

17 547 10 1 Frontkasten-Seitenteil, rechts

18 514 08 2 Scheibe 83x22x3

19 001 51 2 Sechskantschraube M 8 x 30

20 014 56 1 Splint 2x12

21 544 78 1 Handbremshebel

22 273 10 1 Druckfeder

23 521 40 1 Druckgriff

24 521 39 1 Lésestange

25 281 08 3 Sicherungsmutter M8

26 494 08 1 Zahnscheibe A8

27 142 90 1 Handgriff

28 522 91 1 VR-Umschalthebel

29 034 61 1 Druckfeder

30 522 94 1 Schaltexzenter

31 547 09 1 Frontkasten-Seitenteil, links

32 521 40 1 Druckgriff

33 029 31 1 Anlasssperre-Druckschalter M22 x 1,5 !
33a 622 31 1 Druckschalter M12x 1,5 /

34 552 46 1 Armaturenbrett <9300 1399
34 a 622 25 1 Armaturenbrett > 9300 1400
34c 435 99 1 Kabeltiille

35 224 53 1 Steckdose

36 53276 1 Warnblick-Druckschalter
37¢c 495 08 1 Griff

38 53279 1 Horn-Druckschalter

39 53275 Blinkrelais (f. Warnblinken) im Bedarfsfall 618 80 verwenden

40 514 08 2 Scheibe 83x22x3

41 281 08 Sicherungsmutter M8 s. Pos. 25

42 014 60 2 Splint 3,2x20

43 485 46 2 Bremshebel

44 481 89 1 Springring

45 188 04 4 Dichtring 16 x 1,5

46 112 86 2 Einstellscheibe 18x27x 1

47 000 59 1 Sechskantschraube M 6 x 45

48 016 14 2 Spannhiilse 8 x 50

49 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x 1,6

50 252 08 3 Druckfeder

51 503 69 1 Blinkschalter

52 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x 1,6

53 014 69 2 Splint 32x16

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

43




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 137503
Blatt 7 von 7

Armaturenbrett Ausf. Ruggerini RW 270

Pos.Teile-Nr.StiickBezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

55 503 70 1 Blinkgeber 12 V
(fiir Richtungsblinken) im Bedarfsfall 618 80 verwenden
55 a 618 80 Blinkgeber-Elektronik
(f. Richtungs- u.Warnblinken)
56 007 84 2 Scheibe 10,6 x21x 2
57 129 71 1 Lichtziindschalter
57 a 509 61 1 Ziindschlissel
58 61548 1 Sperrkulisse <9300 1406
59 49408 10 Zahnscheibe A8
60 003 16 10 Linsensenkschraube M 8x 20
61 519 23 1 Kuppelleiste zwélfpolig
62 428 00 1 Rastsegment
63 519 22 1 Steckleiste achtpolig 2,5
64 014 56 2 Splint 2x12
65 007 79 2 Scheibe 53x10x 1
66 514 70 1 Klinke
67 519 21 1 Kuppelleiste achtpolig 2,5
68 000 68 1 Sechskantschraube M 8 x 50
69 527 21 1 VR-Riegelanschlag
70 001 09 2 Sechskantschraube M 8x 20
71 013 53 1 Sicherungsring 19ax 2,5
72 281 08 1 Sicherungsmutter M8
73 514 08 2 Scheibe 83x22x3
74 000 22 1 Sechskantschraube M6 x 30
75 514 06 1 Scheibe 6,3x 18
76 281 06 1 Sicherungsmutter M6
77 519 03 1 Winkel
78 165 21 1 Flachrundschraube M 8x 20
79 485 47 2 Zuganker
80 029 20 5 Sicherung 8 Ampere
81 308 00 1 Sicherungsdose
82 552 45 1 Armaturenbrett, unten <9300 1406
83 303 94 1 Betriebsstundenzéhler
84 017 96 2 Bolzen mit Kopf
85 537 31 1 Knopfgriff
86 523 23 1 El Leitungssatz Frontleuchten > 9300 1260
- Streuscheibe f. rechteck. Scheinwerfer ENL
106 76 Streuscheibe f. runde Scheinwerfer
44 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

45




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1255 Motor, Zwischengetriebe-Hydraulikpumpen  Ausf. Renault 800-45
Blatt 1 von 3

0051 1255

46 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 1255 Motor, Zwischengetriebe-Hydraulikpumpen

Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick

-
QO ONOODORNWN=

-
-

11a
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22 a
23
24
25
26
27
27 a
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37 a
38
39
40
41
42

43
43 a
44
45
46
47

378 40
134 04
025 67
01979
134 04
378 39
349 86
002 43
134 04
378 41
378 43
543 94
175 20
527 25
349 86
380 12
002 30
380 26
016 29
006 38
012 99
016 93
543 95
383 57
526 56
494 10
001 14
380 17
517 61
004 36
004 54
001 03
005 97
000 06
494 10
522 13
500 01
005 95

526 38
503 39
002 59

514 31
009 16
093 06

51590
500 09
163 09
016 29
494 10
000 05

-~
N2 RANWOWOAANOIMNMNNN=_INNMNMNNONN2AOD2A0_AN=_2A2A2A00ONN_AAA

x

O =

N

NN

Bezeichnung

Flanschverschraubung gerade
Dichtring

Rillenkugellager
Wellendichtring

Dichtring
Winkelflanschverschraubung
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Dichtring
Winkelflanschverschraubung
Hydraulikpumpe
Hydraulikpumpe

Zugfeder
Spindelhaltehaken, links
Schraubensicherung
Lagerflansch
Innensechskantschraube
Dichtung

Zentrierrillenstift
Sechskantmutter

Federring

Scheibenfeder

Pumpenrad

Pumpenrad
Spindelhaltebligel
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Dichtung ftir Pumpenflansch
Pumpenflansch
Stiftschraube

Stiftschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Motorstiitze, links
Renault-Motor Typ 800-45
Sechskantmutter

Gasseilzug
Regulierhebel
Innensechskantschraube
entfallt
Mitnehmerscheibe
Dichtring
Innensechskant-
Verschlussschraube
Pumpengetriebegehéuse
Einspannbuchse
Wellendichtring
Zentrierstift

Zahnscheibe
Sechskantschraube

Abmessung

24 x 2,5

6205
25x47x7
24 x 2,5

M18x 1,5

VS 6

M6 x 22
24 x 2,5
M22 x 1,5
ZFR2/4 CL 101
ZFS 11/4 L 201

VS 6
M6 x 35

8m6 x 16

M14x 1,5

A 14

4x6,5

27 Z, 19 mm breit
27 Z, 21 mm breit

A 10
M10 x 40

M 8x 25
M 8x 20
M10 x 25
M10
M 8 x 40
A 10

M8

M7x16

16x22x 1,5

25x52x7
8m6 x 16
A 10
M10 x 50

Ausf. Renault 800-45

Bemerkung

!
!

flir alle Maschinentypen
fur alle Maschinentypen

s. Pos. 28

fur alle Maschinentypen

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 47




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Tafel 1255
Blatt 3 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick

48
49
50
50 a
51
52
53
54
55
56
57
57 a
58
58 a
59
60
61
61a
671b
62
63
63 a
63 b
64
65

48

494 10
001 27
523 30
543 93
28110
001 16
026 33
01349
332 63
013 85
514 32
543 18
514 33
543 19
527 26
134 04
523 09
002 43
349 86
52579
532 36
532 41
533 14
547 41
52597

R N W WX SN e o Il e o BRGNS I G O N O XS O XIS O ) S IER AN N

Motor, Zwischengetriebe-Hydraulikpumpen

Bezeichnung

Zahnscheibe
Sechskantschraube
Hydraulikpumpe
Hydraulikpumpe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Bundnadelhtilse
Sicherungsring
Zylinderrollenlager
Sicherungsring
Motorritzelwelle
Motorritzelwelle
Antriebswelle
Antriebswelle
Spindelhaltehaken, rechts
Dichtring
Doppelflanschstutzen
Innensechskantschraube
Schraubensicherung
Zlindspulentrager
Luftfilterhaube
Luftfilterdichtring
Luftfiltereinsatz
Generatortrager
Stitze

Abmessung Norm

A 10

M10 x 30

ZFFS 12/4 +4 1 202
ZFFS 11/4 + 41 202
M10

M10 x 35

22x32x 18

25ax2

NUP 205 E

52ix2

197

187

16/26 Z

17/26 Z

24x2,5

M6 x22
VS 6

Bemerkung

25x52x15
!
!
!
!

fur alle Maschinentypen

fur alle Maschinentypen

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

49




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1466 Gehduse flir Motorkupplung, Motorritzel-,  Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 1 von 3 Antriebs- u. Umkehrwelle, Hydraulikpumpen Ruggerini RW 270
Kubota V 1200-B

e

4556

o&

82 83 84 85 86 87 88 89

50 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 1466 Gehé&use fur Motorkupplung, Motorritzel-,
Blatt 2 von 3

Antriebs- u. Umkehrwelle, Hydraulikpumpen

Pos. Teile-Nr. Stiick

N WOD N

30 a
30b
30c
30d
30e
31
32
33
33a
34
35
36
37
38
39
40

494 08
002 59
001 09
518 21
220 53
119 13

189 15
001 09
494 08
283 31
025 67
570 19
570 18
010 52
025 67
013 85
332 63
013 85
570 20
579 21
630 58
570 24
543 95
016 93
134 04
378 39
134 04
002 43
349 86
378 40
570 23
01978
01349
57012

482 71
500 09
570 13
570 14
23169
006 38
012 99
570 27
631 85
494 10
001 27
004 36
380 26
380 12
494 08
005 95

e NS> N e ) Ne))

B e i S G o o T o o JI R G G N T N T N e N N N e O A W\ I\ S IERN

ARU2ARNODODAAaNN_ARAAN

Bezeichnung

Zahnscheibe
Innensechskantschraube
Sechskantschraube
Verlangerungsrohr
OlmeRstab
Verschlussschraube mit
Entliiftung

Einfiillstutzen
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Dichtung

Kugellager

Umkehrwelle

Umkehrrad
Distanzscheibe
Kugellager 6205
Sicherungsring
Zylinderrollenlager
Sicherungsring
Motorritzelwelle
Motorritzel

Motorritzel

Bundbuchse

Pumpenrad
Scheibenfeder

Dichtring
Winkelflanschverschraubung
Dichtring
Innensechskantschraube
Schraubensicherung
Flanschverschraubung
Mitnehmerscheibe
Wellendichtring
Sicherungsring

Gehduse fir Motorkupplung

Schutzblech
Einspannbuchse

Gehduse fir Motorkupplung
Gehéuse fiir Motorkupplung
Zentrierhiilse
Sechskantmutter

Federring

Pumpenflansch
Pumpenflansch
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Stiftschraube

Dichtung

Lagerflansch

Zahnscheibe
Sechskantmutter

Abmessung Norm
A8

M7x16

M 8 x 20

M 8 x 20
A8

6205 (25 x 52 x 15)

Z 30

30x39,5x2,5
25x52x15

52ix2

NUP 205 E25x52x 15
52ix2

Z16

@12/17
Z27
4x65

M6 x22
VS 6

B125x42x7
25ax2

13

D11xD85x18
M14x 1,5
A 14

A10
M10 x 30
M8x 25

A8
M8

Ausf. Renault 688-7/45

Ruggerini RW 270
Kubota V 1200-B

Bemerkung

bei Diesel-Motor RW 270
bei Benzin-Motor 688-7/45
bei Diesel-Motor RW 270

<; (Renault- u. Kubota-Motor)
>; (Benzinmotor Renault)

>; (Dieselmotor Kubota)

(f. Ruggerini-Motor)

<; (Renault- u. Kubota-Motor)
<; (Renault- u. Kubota-Motor)

bei Benzin-Motor 688-7/45;
1 Sechskantschraube M 6 x 10 -
DIN 933 mit Loctite eingeklebt
bei Benzin-Motor 688-7/45
bei Benzin-Motor 688-7/45
bei Diesel-Motor RW 270
bei Diesel-Motor V 1200-B
fiir Anlasser

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 51




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Tafel 1466 Gehduse fur Motorkupplung, Motorritzel-,  Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 3 von 3

Pos.

41
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

56 a

56 b
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
80
81
82
83

83a

83b
84

84 a
85
86
87

87 a
88
89

89 a

52

630 38
013 49
543 93
134 04
523 09
349 86
002 43
002 30
349 86
378 41
134 04
005 95
494 08
026 33
570 17

627 39

631 89
014 23
016 29
025 67
486 21
573 89
573 88
573 87
021 21
016 19
01979
380 17
004 36
543 94
134 04
378 39
494 08
001 10
002 59

01349
019 34
01978
019 34
570 83
570 83
494 06
001 26
588 14
588 14
016 28
588 15
528 60

Teile-Nr. Stiick

N DN ARAN_QUA2QA0000O_ANA

Y

OARNAN RN QU QA ADNAAN_ A A Aa-aAalNND

NN W RN WW=_ A

Bezeichnung

Dichtung

Sicherungsring
Hydraulikpumpe
Dichtring
Doppelflanschstutzen
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Innensechskantschraube
Schraubensicherung
Winkelflanschverschraubung
Dichtring
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Bundnadelhtilse
Antriebswelle

Antriebswelle

Antriebswelle
Drahtsprengring
Zentrierrillenstift
Kugellager
Verschlussdeckel
Winkel

Nippel

Muffe
Verschlussschraube
Spannhlilse
Wellendichtring
Dichtung
Stiftschraube
Hydraulikpumpe
Dichtring
Winkelflanschverschraubung
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
entfallt
Sicherungsring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Flihrungsbuchse
Flihrungsbuchse
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Kupplungsdruckplatte
Kupplungsdruckplatte
Zentrierstift
Kupplungsscheibe
Kupplungsscheibe

Antriebs- u. Umkehrwelle, Hydraulikpumpen Ruggerini RW 270

Kubota V 1200-B

Abmessung Norm Bemerkung

25ax2 >
ZFFS 11/4+ 4 202

VS 6
M6 x22
M6 x 35
VS 6

M8

A8

22x32x18

Z26/14 <9300 1488;
f. starre Gelenkwelle
>9300 1489 <;
(f. verschiebbare Gelenkwelle)
> (mit Sicherungseinstich)

8x0,8

8m6x 16

620525x52x 15

R 3/8

R3/8x 120

R 3/8

R 3/8

@d4x16
B125x42x7

M 8x 25
ZFS 11/4 L 201

A8

M 8 x 25

M7x16 mit Loctite 270 einkleben
daftir Loctite 270 verwenden
<, (Dieselmotor Kubota)
>, (Dieselmotor Kubota)
>; (Benzinmotor Renault)
>,;<; (Dieselmotor Kubota)
>; (Benzinmotor Renault)

A6

M6 x 20

> (Dieselmotor Kubota)
> (Benzinmotor Renault)
>, (Dieselmotor Kubota)
>; (Dieselmotor Kubota)
>; (Benzinmotor Renault)

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

53




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1647 Renault-Benzinmotor 688-7/45, Anbauteile
Blatt 1 von 3

6! G? 63

e

I
]
| i

" 76 7778798081 82 83 8L
T 75D

|
? 85 8687 88 89 90 9 92 939 95

1397

34 —>
35 —®

b4 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

s [® | ra vwossa

Tafel 1647
Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick

WWWWWWWWWNNMNNNMNMNMNMNMNNIHNNMNIAAAaAaaQa—_aaaxa co
ONOORNWN__LQQOWONODUORANANWN-__USOOONODORNWNAUOOVI ONOODORNWN

38 a
38b

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

512 68
568 33
512 69
27165
024 25

634 75
498 68
500 73
566 27
566 24
573 60
500 73
566 26
092 95
17374
568 38
500 73
579 66
328 66
500 73
494 08
001 09
566 04
566 25
500 73
566 01
005 98
494 12
494 12
005 98
557 07
264 16
494 12
005 98
175 20
566 86
572 68

005 93
281 35
281 39
281 38
092 95
17374
568 43
487 02
000 69
632 80
487 03
007 82
005 95
526 18
28108
342 50
001 10
579 68
514 08
005 95

SN A=A NDNPNDNNNNN=_RN=_"R AN aamaaamamaamam_maamaaAaa e T e e

N P PR R PR RPN AN AN

Renault-Benzinmotor 688-7/45, Anbauteile

Bezeichnung

Fiihrungstiille

Ansaugrohr
Sechskantmutter
Linsenblechschraube
Bowdenzug-Schraubnippel

Luftfilterhaube mit Ansaugrohr

Luftfiltereinsatz
Schlauchschelle
Kihlwasserschlauch
Schlauchverbinder
Stiitzlasche
Schlauchschelle
Kihlwasserschlauch
Sechskantmutter
Schraubensicherung
Luftfiltertrédger
Schlauchschelle
Thermostat
Keilriemen
Schlauchschelle
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Motortréager, rechts
Kihlwasserschlauch
Schlauchschelle
4-Zyl.-4-Takt- Benzinmotor
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Motortragbtigel
Metallgummipuffer
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Zugfeder
Umlenklasche
Sonderstiftschraube

Sechskantmutter
Kugelpfanne
Lagerbuchse
Greifring
Sechskantmutter
Schraubensicherung
Trager

Auspufftopf
Sechskantschraube
Auspuffhalter
Klemmschelle
Scheibe
Sechskantmutter
Auspuffendrohr
Sicherungsmutter
Klemmschelle
Sechskantschraube
Auspuff-Flansch
Scheibe
Sechskantmutter

Abmessung Norm

PG 9

PG 9
39x95

32-50x9

32-50x9

M7
VS 8

32-50x9

SPZ 1087 LW
32-50x9
A8

M 8 x 20

32-50x9

M12
A12
A12
M12

60x30M 12
A12
M12

M6x70
M6
M6
8/10x 12
G8x1

M7
VS 8

M8x70
84x17x 1,6
M8

M8

M8 x 25

83x22x3
M8

Bemerkung

nur verwendbar mit 571 40

Teil von 5

Teil von 5

Renault 688-7/45

entspricht nicht der bildlichen
Darstellung

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 55




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Tafel 1647
Blatt 3 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick
57 002 58 2
57 a 002 30 2
58 349 86 4
59 494 10 1
60 005 97 1
61 537 10 1
62 005 97 1
63 569 73 1
64 494 12 1
65 001 15 1
66 494 08 2
67 001 09 2
68 000 24 1
69 494 10 1
70 566 15 1
71 378 39 1
72 393 50 1
73 566 10 1
74 016 90 1
75 551 97 1
76 005 98 1
77 00598 1
78 566 09 1
79 494 10 1
80 005 97 1
81 494 10 1
82 005 97 1
83 537 10 1
84 566 08 1
85 006 37 1
86 537 28 1
87 364 14 1
88 000 21 2
89 00078 1
90 494 10 1
91 494 10 1
92 37841 1
93 002 58 4
94 349 86 4
95 134 04 1
96 610 41 1
97 616 86 1
567 93 1

014 12 1

498 69 1

503 43 1

009 23 1

633 45 1

615 33 1

617 90 1

617 91 1

617 93 1

617 92 1

615 38 1

Renault-Benzinmotor 688-7/45, Anbauteile

Bezeichnung

Innensechskantschraube
Innensechskantschraube
Schraubensicherung
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Sechskantmutter
Auspuffkriimmer
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Motortrager, links
Winkelflanschverschraubung
Dichtring
Hydraulikpumpe, vorn
Scheibenfeder
Hydraulikpumpe
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Hydraulikpumpentréger, hinten
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Spannlasche
Sechskantmutter
Keilriemenscheibe
Keilriemen
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Zahnscheibe
Winkelflanschverschraubung
Innensechskantschraube
Schraubensicherung
Dichtring
Keilriemenscheibe
Bertihrungsschutz f. Auspuff
Gaszug

Idealscheibe
Temperaturgeber
Temperaturgeber
Dichtring

Abdeckung fiir Anlasser
3-Wege-Katalysator
Katalysator-Einlass
Katalysator-Auslass
Dichtung

Lasche

Hauptdiise 0,113 (Vergaser)

Abmessung

M6 x22
M6 x 35
VS 6

A 10
M10

10

M10

A12
M12 x 25
A8
M 8x 20
M10 x 60
A 10

20x 25

3x5
ZFS11/4R212/1
M12

M12

A 10
M10
A 10
M10
10

BM12x 1,5

SPZ 962 LW
M10x 110
M10x 120
A 10

A 10

M6 x22

VS 6

24 x 2,5

aulBen @ 120 mm

7x09
M14 x 1,5
M18x 1,5
18x24x 1,5

Bemerkung

f. Liifter u. Generatorantrieb

wird nur bei Verwendung mit
Katalysator benétigt

56 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

57




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1646 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile
Blatt 1 von 3

7072737, 75

66 6768 69

4555

58 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1646
Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick

11 36856
12 -
13 28108
14 55075
15 55708
16 53708
17 49408
18 494 06
19 00101
20 00136
21 51750
21a 51751
21b 35545
22 28108
23 36414
24 00073
25 28223
26 51410
27 00595
28 00782
32 02081
33 009 25
34 28143
35 952 401
36 952 401
37 00110
38 007 82
39 51758
39a 53311
40 009 25
41 28143
42 009 25
43 55243
44 001 50
44a 49408
45 55371
46 00101
47 55076
48 36856
49 58821
50 28108
51 49408
52 00595
53 26990
54 00598
55 51412
56 59309
57 25920
58 28110
59 59305
60 00021

\\\\\\\\\\l\)\\\\\\\\\\\\\\A\\ﬂl\)l\)\\\\\\\\A\\l\)l\)ii‘\\\\\ﬂ\\-AQ)\\AI\)AA\\I\)\\\\\\\\AA\\| RN

Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile

Bezeichnung
Flachrundschraube

Sicherungsmutter
Stiitzlasche
Spannlasche
Doppelzahnscheibe
Zahnscheibe
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Drehstromgenerator
Liifter
Keilriemenscheibe
Sicherungsmutter
Keilriemen
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Scheibe
Hohlschraube
Dichtring
Schlauchrituelle
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Sechskantschraube
Scheibe
Kraftstofffilter, komplett
Anschraubfilter
Dichtring
Schlauchrituelle
Dichtring
Bowdenzug-Widerlager
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Generator-Tragbtgel
Sechskantschraube
Spannlasche
Flachrundschraube
Motortragwinkel, links vorn
Sicherungsmutter
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Sicherungsring
Sechskantmutter
Scheibe
Riemenspannwelle
Kugellager
Sicherungsmutter
Keilriemenspanner
Sechskantschraube

Abmessung Norm

M 8 x 45

M8

8

A8

A6
M8x 18
M6x 18
14V /33 A

M8

SPZ 962 LW
M8x 110
M10x 1,25 x 20
10,4 x28x 3
M8
84x17x1,6
M14 x 1,5x 42
14x18x 1,5

4,5x9,5
4,5x9,5
M8 x 25
84x17x1,6

14x18x 1,5

14x18x 1,5

M8x 12
A8

M8x 18
M 8 x 45

M8

A8

M8

17ax 1,5

M12
12,4x32x 3,5

6203 2 RSR
M10

M10x 110

Bemerkung

entfallt

ohne21au.21b

f. Lichtmaschine u. Wasserpumpe

f. Ausf. mech. Lenkung

f. Ausf. mech. Lenkung

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

59



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 9rosa
Tafel 1646 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile
Blatt 3 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkung
61 25920 1 Kugellager 6203 2 RSR
62 26990 1 Sicherungsring 17ax 1,5
63 53728 1 Keilriemenscheibe
64 53710 1 Doppelzahnscheibe 10
65 00597 1 Sechskantmutter M10
66 51410 2 Scheibe 10,4x28x 3
67 28223 2 Sechskantschraube M10 x 1,25 x 20
68 00595 2 Sechskantmutter M8
69 55518 1 Kraftstoff-Filtertrdger
70 009 25 1 Dichtring 14x18x 1,5
71 009 25 1 Dichtring 14x18x 1,5
72 02076 1 Hohlschraube M14 x 1,5 x 26
73 28143 1 Schlauchrituelle
74 952 402 M Kraftstoffschlauch 7,5x 12,5
74a 56817 2 Schlauchklemme
75 568813 1 Dieselmotor Kubota V 1200-B
76 58822 1 Motortragwinkel, rechts vorn
77 51410 4 Scheibe 10,4x28x 3
78 28223 3 Sechskantschraube M10 x 1,25 x 20
79 00598 1 Sechskantmutter M12
80 26416 4 Metallgummipuffer
81 53712 4 Doppelzahnscheibe 12
82 13404 1 Dichtring f. Ausf. hydr. Lenkung
83 37839 1 Winkelflanschverraubung f. Ausf. hydr. Lenkung
84 55197 1 Hydraulikpumpe ZFS11/4R 212/1 f. Ausf. hydr. Lenkung
85 55074 1 Hydraulikpumpentréger, hinten f. Ausf. hydr. Lenkung
86 37841 1 Winkelflanschverraubung f. Ausf. hydr. Lenkung
87 13404 1 Dichtring f. Ausf. hydr. Lenkung
88 55073 1 Hydraulikpumpentréger, vorn f. Ausf. hydr. Lenkung
610 33 1 Bowdenzug-Stop
594 72 1 Gaszug
197 38 1 Bowdenbundhlilse
014 12 1 Idealscheibe
552 43 1 Bowdenzug-Widerlager
175 20 1 Zugfeder
481 89 1 Springring

60

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

61




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1625 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile

Blatt 1 von 2
12 13 1% B 1

s

7 819 ZP 2228202

|
\
|
1
|

43 L 45 46 47

|
| A\
" o

5556 57 565856 50 60 61

62 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa
Tafel 1625 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 551 67
2 51073
3 568 92
4
5
6 51073
7
8
9 552 87
10 009 16
11 553 64
12 500 72
13 566 78
14 566 83
15 500 73
16
17 005 97
17 a 537 10
18 537 28
19 173 93
20 269 90
21 259 20
22 591 40
23 259 20
24 001 10
24 a 494 08
25 588 01
26 494 08
27 001 02
28 610 29
29 952135
30 500 73
31 610 42
32 632 93
33 500 72
34 952525
35 28108
36 342 50
37 001 10
38 000 69
39 007 82
40 487 03
41 007 82
42 005 95
43 000 69
44 007 82
45 632 80
46 007 82
47 005 95
48 551 24
49 569 69
50 508 61
51 552 85
52 526 18
53 532 41
54 55378
54 a 603 38
54 b 669 23
55 952 150
56 500 74
57 552 85
58 952 150
59 952 150
60 274 16
61 283 17
62 616 86

o= A

\\s\s\\\ik}\\\\\\\\\\\\|

Bezeichnung
Auspuffkriimmer

Klemmschelle
Auspuffstahlbalg

Klemmschelle

Temperaturgeber
Dichtring

Auspuff-Zwischenrohr

Schlauchschelle
Kiihlwasserschlauch
Schlauchstiitzrohr
Schlauchschelle
Gummischlauch
Sechskantmutter
Doppelzahnscheibe
Keilriemenscheibe
Keilriemen

Sicherungsring
Kugellager
Lifterlagerbock
Kugellager
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Antriebswelle
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Lufterrad (6-Fligel)
Gummischlauch
Schlauchschelle
Keilriemenscheibe
Schlauchverbinder
Schlauchschelle
Gummischlauch
Sicherungsmutter
Klemmschelle
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Klemmschelle
Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Scheibe
Auspuffhalter
Scheibe
Sechskantmutter
Auspulfftopf
Gummikappe
Schlauchschelle
Rohr 90°, PVC
Auspuffendrohr
Luftfilterdichtring
Luftfilter

Dichtring fiir Oltopf
Kokos-Filtereinsatz
Gummischlauch
Schlauchschelle
Rohr 90°, PVC
Gummischlauch
Gummischlauch
Spannschelle
Unterlage

Bertihrungsschutz f. Auspuff

Abmessung Norm

M16 x 1,5
16x22x 1,5

20-32x9

32-50x9

M10
10

AVX 10x 1184 La

17ax 1,5
6203 RSR 17 x 40 x 12

6203 RSR 17 x 40 x 12
M 8x 25
A8

A8
M8x 16

35x4
32-50x9
AuBendurchmesser 119 mm

20-32x9
25x 4
M8

M 8 x 25
M8x 70
84x17x 1,6

84x17x 1,6
M8

M8x 70
84x17x 1,6
84x17x 1,6
M8
16-26x 9

130 x 50 x 25

50 x 4,5
50-70x9

50 x 4,5
50 x 4,5

Bemerkung

Einzelteil von 6
Einzelteil von 6

entspricht nicht der bild. Darstellung

Einzelteil von 6
Einzelteil von 6

f. Ventilator (Hydr.-pumpe

hydr. Lenkung)

<9300 1512
<9300 1512

Einzelteil von 54

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

63




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

997 036-A

Tafel 1780
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

64

©CONOODOUORNWNT O

-
S

11
12
13

617 58
617 59
617 60
61777
532 41
57543
500 73
952 140
500 73
500 74
952 145
500 74
28317
617 88
617 87

Trockenluftfilter

Bezeichnung

Trocken-Luftfilter
Luftfiltereinsatz
Wartungsanzeiger
Auflageplatte
Luftfilter-Dichtung
Spannschelle
Schlauchschelle
Gummischlauch
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Gummischlauch
Schlauchschelle
Unterlage
Ansaugrohr
Verbindungsschiene, links

Abmessung Norm

@130 x D 50 x 25
A 125x 20
32-50x9
D40x D 44
32-50x9
50-70x9
D45 x D 53
50-70x9

Bemerkung

Sonderzubehér

70 mm lang

70 mm lang

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

65




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria

997 036-A

Tafel 1487 Ruggerini-Dieselmotor RW 270, Anbauteile
Blatt 1 von 2

66

-)-)‘

62

_____

e, %
S

323334 3

M

LB\

& 2
—
- 3
AT
o~
—
N -
(-] B g 35
o~ \
(@) @
=

~57 58 59 60 61

825

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1487 Ruggerini-Dieselmotor RW 270, Anbauteile
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 001 02 4 Sechskantschraube M8x 16
2 494 08 4 Zahnscheibe A8
3 567 44 1 Lifterrad
3a 567 45 1 Zentrierring f. Liifterrad
4 566 30 1 Keilriemenscheibe
5 191 44 1 Kugellager 6003 2 RS
6 269 90 2 Sicherungsring 17ax 1,5
7 191 44 1 Kugellager 6003 2 RS
8 01375 1 Sicherungsring 35ix 1,5
9 001 17 1 Sechskantschraube M12 x 30
10 566 20 1 Liifterkonsole
11 385 71 2 Sechskantschraube M10x 1,25 x 16
12 494 10 2 Zahnscheibe A 10
13 002 17 2 Innensechskantschraube M 8 x 20
14 537 08 2 Doppelzahnscheibe 8
15 537 08 1 Doppelzahnscheibe 8
16 557 08 1 Spannlasche
17 537 10 1 Doppelzahnscheibe 10
18 368 56 1 Flachrundschraube M 8 x 45
19 281 10 1 Sicherungsmutter M10
20 013 71 1 Sicherungsmutter 30ix 1,2
21 187 93 1 Kugellager 6200 2 RS
22 28577 1 Distanzring
23 187 93 1 Kugellager 6200 2 RS
24 489 72 1 Keiriemenspannrolle
25 567 77 1 Ring mit Ansatz
26 566 68 1 Spannrollenarm
27 000 24 1 Sechskantschraube M10 x 60
28 006 65 1 Sicherungsmutter M8
29 517 50 1 Drehstromlichtmaschine ohne 29 au.29b
f. Diesel- u. Benzinmotor
29 a 517 51 1 Lifter
29 b 355 45 1 Keilriemenscheibe
30 005 97 1 Sechskantmutter M10
31 494 10 1 Zahnscheibe A 10
32 557 02 1 Motortrager
33 246 13 1 Sechskantschraube M 8 x 90
34 494 08 1 Zahnscheibe A8
35 001 16 1 Sechskantschraube M10 x 35
35a 005 97 1 Sechskantmutter M10
36 281 12 1 Sicherungsmutter M12 x 30
37 494 08 1 Zahnscheibe A8
38 005 95 1 Sechskantmutter M8
39 015 86 1 Spannhiilse 6x16
40 578 65 1 Passfeder 6x6x25
41 494 10 1 Zahnscheibe A 10
42 001 16 1 Sechskantschraube M10 x 35
43 005 97 1 Sechskantmutter M 10
44 494 10 1 Zahnscheibe A 10
45 005 97 1 Sechskantmutter M10
46 494 10 1 Zahnscheibe A 10
47 553 36 1 Keilriemen SPZ 1060 LW
48 578 64 1 Sonder-Sechskantmutter
49 566 57 1 Keilriemenscheibe
50 578 63 1 Keilriemenscheibe
51 553 35 1 Keilriemen SPZ 787 LW
52 005 97 1 Sechskantmutter M10
53 494 10 1 Zahnscheibe A 10
54 005 97 1 Sechskantmutter M10
55 494 10 1 Zahnscheibe A 10
56 494 12 2 Zahnscheibe A12
57 005 98 2 Sechskantmutter M12
58 264 16 4 Metallgummipuffer
59 246 77 4 Stiftschraube
60 494 12 2 Zahnscheibe A12
61 005 98 2 Sechskantmutter M12
62 556 24 1 2-Zyl.-Dieselmotor Ruggerini RW 270 > 9300 0981
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 67




997 036-A

agria

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

Ersatzteilliste

Ruggerini-Dieselmotor RW 270, Anbauteile

Tafel 1488
Blatt 1 von 2

79 €9 9 19 09

S 9GGS 76 €S ¢S IS

05678747 97 _4 =

Gy
79 07

Saa7ea a U o

Telefax (06298) 39-111

e Telefon (06298) 39-0 -

e D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg

agria-Werke GmbH

68



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1488 Ruggerini-Dieselmotor RW 270, Anbauteile
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 552 95 1 Entliftungsrohr
2 952404 M  Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
3 952404 M  Kraftstoffschlauch 4,5 x 8,5
4 281 08 1 Sicherungsmutter M8
5 007 82 1 Scheibe 84x17x 1,6
6 487 03 1 Klemmschelle
7 000 69 1 Sechskantschraube M6 x70
8 570 33 1 Auspuffzwischenrohr
9 51073 1 Klemmschelle
10 568 92 1 Auspuffstahlbalg
11 51072 1  Klemmschelle 37x20x 2
12 001 09 1 Sechskantschraube M 8 x 20
13 281 08 1 Sicherungsmutter M8
14 17374 4 Schraubensicherung VS 8
15 005 95 4 Sechskantmutter M8
16 566 61 1 Auspuffkriimmer
17 500 74 1 Schlauchschelle 50-70x9
18 952 148 M  Gummischlauch 48 x 4,5
19 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
20 500 74 1 Schlauchschelle 50-70x9
21 532 41 1 Luftfilterdichtring 130 x 50 x 25
22 55378 1 Luftfilter
22 a 669 23 1 Kokos-Filtereinsatz Einzelteil von 22
23 274 16 1 Spannschelle A 146 x 20 x 0,8
24 566 80 1 Kihlwasserschlauch 26/26
25 500 73 1 Schlauchschelle 32-50x9
26 566 82 1 Schlachstiitzrohr 26/26
27 952 135 M  Gummischlauch 35x4
28 500 73 1 Schlauchschelle 32-50x9
29 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
30 566 83 1 Schlauchverbinder
31 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
32 566 81 1 Kiihlwasserschlauch
33 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
34 566 83 1 Schlauchverbinder
35 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
36 aus 32 zurechtschneiden
37 373 09 2 Dichtung
38 576 68 1 Lochlasche
39 494 08 2 Zahnscheibe A8
40 005 95 2 Sechskantmutter M8
41 001 10 2 Sechskantschraube M 8 x 25
42 494 08 2 Zahnscheibe A8
43 020 81 1 Hohlschraube M14 x 1,56 x 42
44 009 25 3 Dichtring 14x18x 1,5
45 281 43 2 Schlauchrituelle RJ 5/14
46 517 58 1 Kraftstofffilter
46 a 533 11 1 Anschraubfilter
47 009 25 1 Dichtring 14x 18x 1,56
48 281 43 1 Schlauchrituelle RJ 5/14
49 009 25 1 Dichtring 14x 18x 1,56
50 02076 1 Hohlschraube 14 x 1,5x 26
51 500 73 1 Schlauchschelle 32-50x9
52 952135 M  Gummischlauch 35x4
53 566 82 1 Schlauchstiitzrohr 26/26
54 500 73 1 Schlauchschelle 32-50x9
55 aus 32 zurechtschneiden
56 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x9
57 001 03 2 Sechskantschraube M10 x 25
58 494 10 2 Zahnscheibe A 10
59 566 85 1 Anlasser
60 952 401 M Kraftstoffschlauch
61 952 401 M Kraftstoffschlauch
62 043 19 2 Bowdenschraubnippel wird fiir 62 benétigt
62 a 003 38 2 Linsenschraube M4x10
63 587 64 1 Gaszug
64 510 59 1 Bowdenzug flir Motor-Stop
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 69




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Tafel 1806
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

02575
152 28
438 50
542 89
013 28
438 59
550 24
120 03
002 53
006 37
007 85
54119
12a 52332
12b 52333
12¢ 63134

13 02575

14 28137

15 550 19

16 256 03

17 550 25

18 52570

-~
QO ONOOORNWN=

~\ =\
N =

18a 16748
18b 63135

19 550 16

~ -

NNRARANDNDNX X DNDNDNMDNDMDNDNDNNDMNMDNDN

Achstrichter, Bremse

Bezeichnung

Kugellager 6209

Dichtung
Buchse

Bremsschliisselhebel

Sicherungsring
Buchse
Bremsschliissel
Zahnscheibe

Innensechskantschraube
Sechskantmutter

Scheibe
Achstrichter

Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe

Achstrichter

Kugellager 6209

Wellendichtring

Bremsbacke mit Belag

Zugfeder

Bremslagerzapfen
Radflanschwelle

Stiftschraube

Randflanschwelle

Bremstrommel

Abmessung
45x85x 19
14x16x 15

18ax 1,2
18x20x 15

10

M10 x 30
BM12x 1,5
13x24x 2,5

65x85x0,2
65x85x0,3

45x85x 19
60x85x8

M16 x 1,5 x 55

120 2b13 1

mit Loctite 242 eingeklebt

<9300 1476

>9300 1477

<9300 1476
(ohne Stiftschrauben)

>9300 1477
(ohne Stiftschrauben)

70 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossfldchenspindelméher 9300 agria owrosa
Tafel 1786 Fett-Schmierleitungen
Blatt 1 von 1
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
17 52503 1 Einschraubstutzen
2 58992 1 Druckrohr-Fahrpedal
3 58995 1 Druckrohr-Lenkritzel
4 589 94 1 Druckrohr-Lenksegment
5 58993 1 Druckrohr-Differentialpedal
6 58748 1 Schmierschlauch
7 52503 5 Einschraubstutzen
8 39370 2 Schneidring 6
9 57638 2 Uberwurfmutter
10 02183 5 Schmiernippel AM 10 x 1
11 38321 1 Schmierleiste <
11a 63596 1 Schmierleiste >
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 71




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1589
Blatt 1 von 2

|
60 O

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 28331
2 63221
3 18915
4 494 08
5 00109
6 52225
7 166 98
8 13539
9 52959
10 53400
10a 618 51
11
12 28142
13 001 17
14 49412
15 51872
16 386 27
17 386 28
18 152 60
19 48594
20 01843
21 48593
22 386 27

N PR PR PR R A NN A

X = =\ = =X X =\ A N -

Schneckenrad-Getriebe

78 9

0M1213 14

Bezeichnung

Dichtung

OlmeRBstab (mit Entliiftung)
Einfiillstutzen
Zahnscheibe
Sechskantschraube
LS-Schalthebel
Spannhlilse

Dichtring

Zugfeder
Differential-Schaltwelle
Differential-Schaltwelle
entféllt
Verschlussdeckel
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Gehéusedeckel
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Kegelrollenlager 302 07 A
Radblock

Passfeder
Schneckenwelle
Einstellscheibe

Abmessung

A8
M 8x 20

6 x 30
16x 25

A12
M12 x 30
A12

55x61,5x02
50x62x 1
35x72x17/15
A10x8x40

55x61,5x0,2

1

2L 25 2627 28 ZP 30 3 3‘2

67 68 69 70

Norm Bemerkung

ftir mech. Lenkung
fur hydr. Lenkung

72 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1589
Blatt 2 von 2

Pos.

22 a
23
24
25
26

26 a
27
28

28 a
29
30
31

31a
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

46 a

46 b
47
48
49
50
51
52
53

53 a

53b
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
63 a
64
65
66
67
68
69
70

386 28
152 59
399 90
490 76
149 65
612 97
149 02
437 24
612 95
525 69
490 75
429 32
429 33
427 76
486 01
532 27
166 98
486 21
485 84
135 39
529 30
28112
008 25

02579
485 95
135 39
518 40
167 12
093 70
485 92
135 39
166 98
485 97
529 31
149 03
001 90
004 54
28108
522 80
020 69

009 23
007 87
269 84
166 98
515 91
28112
000 42
001 17
494 12
485 61
000 09
476 28
494 12
005 98
009 19
506 90

Teile-Nr. Stiick

SNl A RAX X A=A AaaAaax

~\ =\ =\
LA L O OO N = ===

LN _AN NN _AN=_AONN_A A A AaN

Schneckenrad-Getriebe

Bezeichnung

Einstellscheibe
Kegelrollenlager 320 07 X
Kegelrad
Differential-Sperrmuffe
Schneckenradnabe
Schneckenradnabe
Zylinderbolzen
Schneckenrad
Schneckenrad
Stiitzwelle

Kegelrad
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Halteringhélfte
Dichtung
Sicherungsring
Spannhtilse
Verschlussdeckel
Differential-Schaltgabel
Dichtring
Schneckengetriebegehaduse
Sicherungsmutter
Distanzscheibe
entfallt

Kugellager 6303
Doppelschieberad
Dichtring
Schaltwelle

Raststift

Druckfeder
Vorgelegewelle
Dichtring
Spannhtilse
Kugelschaltbolzen
Differential-Schaltstange
Kegelrad
Passschraube
Stiftschraube
Sicherungsmutter
Sonderstiftschraube
Innnensechskant-
Verschlussschraube
Dichtring

Scheibe

Druckfeder
Spannhtilse
Lenkungstréger
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Lenkstlitztrager
Sechskantschraube
Dichtung
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Dichtring
Verschlussschraube

Abmessung Norm
50x62x 1

35x 62 x 18/14

Z=19

Z=19
45x 54,5 x 0,4
45x 54,5 x 0,4

20ax 1,75
6 x 30
28

16x 2,5

M12
20x29,6x3

17x47 x 14

16x 25

16x 25
6 x 30

M8 x 25
M8x 20
M8
M12 x 25

M18x 1,5
18x24x 1,5
17x30x 3

6 x 30

M12
M12 x 60
M12 x 30
A12

M12 x 50

A12

M12
16x20x 1,5
M16 x 1,5

Bemerkung

<9300 1201

> 9300 1202 (mit Zahnwellenprofil)

<9300 1201

> 9300 1202 (mit Zahnnabenprofil)

<9300 1201
>9300 1202
>9300 1202

(Magnet)

)T = mit Loctite 638 eingeklebt

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

73



Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1376
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

74

523 31
523 32
523 33
523 34
01102
01103
494 10
001 27
501 91
48578
494 06
28197
48579
599 60
627 40
48576
550 58
002 53
164 71
002 20
164 71
518 84
485 99
485 20
52274
01126
437 22
26390
503 43

Zwischengehéuse, Gelenkwelle

1

N N N NN N MmN N RN 0000 A A X X X X X

X
1

Abmessung
Stiitzrohr
Einstellscheibe 65x85x0,2
Einstellscheibe 65x85x0,3
Einstellscheibe 65x85x1
Einstellscheibe 20x29,5x0,2
Einstellscheibe 20x29,5x04
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M10 x 30
Scheibenfeder
Mitnehmernabe
Zahnscheibe A6
Sechskantschraube M6x16

Gelenkwelle (starr)
Gelenkkreuzgarnitur
Gelenkwelle (verschiebbar)

Mitnehmernabe

Mitnehmernabe
Innensechskantschraube M10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Innensechskantschraube M10 x 40
Schraubensicherung VS 10
Profilmuffe

Dichtung

Zwischengehéuse

Wellendichtung 35x52x6
Ring mit Ansatz

Dichtung

Schmiernippel SFG 6

Oltemperatur-Geber 12V, M18x 1

Bemerkung

<9300 1488
Einzelteil von 10
>9300 1489
<9300 1488
> 9300 1489
>9300 1489
>9300 1489

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 137001
Blatt 1 von 3

Pos.

% 23

Teile-Nr.
518 37

542 57
000 69
28108
542 55
542 56
001 12
494 06
537 06
005 93
378 32
438 56
207 90
263 90
01477
000 50
514 16
216 86
01097
28116
519 05
373 42
28116
518 67

378 67
000 06
494 08
378 08
378 09
014 65
007 89
014 53
45102
486 60
007 87
014 52
266 74
266 74
519 06
28116
518 68

014 77
021 53
448 94
005 97
514 10
000 05
37527
375 26
549 40
28182
005 95
429 82
429 83

Front-, Seitenspindeltrdger

Ausf. Renault 800-45

23

| |
! |

Stiick
1

SPNDN=IUNDANDNDNPDNODNODNONNODNODNNNODNODNONND AW

AN adNAAN_—_A—Aa—a—_aaadbdbbDN

N _ANON_ANMANMMDMDA®

2 22019 8B 17615

Bezeichnung
Frontspindeltréger

Grasprallschild
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Winkellasche, links
Winkellasche, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Sechskantmutter
Arretierbolzen
Lagerbuchse
Federstecker
Schmiernippel
Buchse
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Frontspindeltrager, links
Distanzrohr
Sicherungsmutter
Hubwelle, links

Augenschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Hubhebel, links
Hubhebel, rechts
Splint

Scheibe

Splint
Zylinderbolzen
Zylinderbolzen
Scheibe

Splint
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Frontspindeltréger, rechts
Sicherungsmutter
Hubwelle, rechts

Buchse

Dichtring
Spindel-Schwenkachse
Sechskantmutter

Scheibe
Sechskantschraube
Seitenspindeltrager, rechts
Seitenspindeltrager, links
Hahngelenklasche
Sonder-Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lochplatte, links
Lochplatte, rechts

252 27282 30 3

®
1T

n 109 876

|
|
|

544_1

Abmessung Norm Bemerkung
> 9300 0990 geéndert fiir

Ausfiihrung mit Schenkelfeder

M8x 70
M8

M6x 16
A6

M6

M16 x 60
17x42x5
25x35x6
26 x34,5x 1
M16

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

M8 x 40
A8

5x 40
21x37x3
4 x 32

16 h 11 x 65
16 x 90
17x30x 3
3,2x 32
17x25x 2
17x25x 2

nur fir vorn

nur ftir seitlich
nur ftir seitlich
nur fiir seitlich

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

25x 3,5

M10

10,4x28x 3

M10 x 50
<9300 1622
<9300 1622

M8 x 28
M8

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

75




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

Tafel 137002

1

S NRDNANDANDPDPODNODNODNODNDNODNODNODNDNNDAALWW

AN fANANAN__A—_A—a—aaNhdN < N

-

N

Blatt 2 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick
1 518 37
1a 542 57
1b 000 69
1c 28108
1d 542 55
1e 542 56
1f 001 12
1g 494 06
1h 537 06
1i 005 93
1j 378 32
2 438 56
3 207 90
4 263 90
5 01477
6 000 50
6a 514 16
6b 216 86
6¢c 01097
7 28116
8 519 05
9 37342
10 28116
11 518 67
11a 378 67
11b 37235
12 000 06
13 494 08
14 37808
15 37809
16 014 65
17 007 89
18 014 53
19 45102
19a 486 60
19b 007 87
19c¢ 014 52
20 266 74
21 266 74
22 519 06
23 28116
24 518 68
24 a 372 36
24 b 37237
24 ¢ 000 24
24 d 494 10
24e 005 97
25 01477
26 02153
27 448 94
28 005 97
29 51410
30 000 05
31 37527
31a 37526
31b 549 40
31¢c 28182
31d 005 95
31e 63572
31f 63571
429 82
429 83

A m NN aAaNMDANMNMDRANONODNDN

Front-, Seitenspindeltrager

Bezeichnung
Frontspindeltréger

Grasprallschild
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Winkellasche, links
Winkellasche, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Sechskantmutter
Arretierbolzen
Lagerbuchse
Federstecker
Schmiernippel
Buchse
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Frontspindeltréger, links
Distanzrohr
Sicherungsmutter
Hubwelle, links

Augenschraube
Schenkelfeder, links

Sechskantschraube
Zahnscheibe
Hubhebel, links
Hubhebel, rechts
Splint

Scheibe

Splint
Zylinderbolzen
Zylinderbolzen
Scheibe

Splint
Distanzscheibe
Distanzscheibe
Frontspindeltrager, rechts
Sicherungsmutter
Hubwelle, rechts

Schenkelfeder, rechts
Feder-Verstellplatte

Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Buchse

Dichtring
Spindel-Schwenkachse
Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Seitenspindeltréager, rechts

Seitenspindeltréger, links
Hahngelenklasche

Sonder-Sechskantschraube

Sechskantmutter

Seitenspindeltrager, rechts

Seitenspindeltrager, links
Lochplatte, links
Lochplatte, rechts

Abmessung

M8x70

M6x 16
A6

M6

M16 x 60
17x42x 5
25x35x6
26x34,5x 1
M16

M 8 x 40
A8

5x 40
21x37x3
4x32

16 h 11 x 65
16 x 90
17x30x 3
3,2x32
17x25x2
17x25x 2

M10 x 60
A10
M10

25x 3,5
M10

10,4x28x 3
M10 x 50

M8x 28
M8

Ausf. Renault 688-7/45

Norm

Kubota V 1200-B

Bemerkung
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

nur fiir vorn

nur fiir seitlich
nur fiir seitlich
nur fiir seitlich

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

<9300 1622
<9300 1622

>9300 1623
>9300 1623

76 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111

997 036-A



Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 137003
Blatt 3 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 51837
1a 54257
1b 000 69
1c 28108
1d 54255
1e 54256
1f 00112
19 49406
1h 53706
1i 00593
1j 37832

2 43856
3 20790
4 26390
5 01477
6 00050
6a 51416
6b 21686
6c 01097
7 28116
8 51905
9 37342
10 28116
11 51867

11a 37867

11b 37235
12 00006
13 49408
14 37808
15 37809
16 01465
17 007 89
18 01453
19 45102

19a 48660

19b 007 87

19¢ 01452
20 26674
21 26674
22 51906
23 28116
24 51868

24a 37236

24b 37237

24¢c 00024

24d 49410

24e 00597
25 01477
26 02153
27 44894
28 00597
29 51410
30 00005
31 37527

31a 37526

31b 549 40

31c 28182

31d 00595

429 82
429 83

1

SN IUNDNDANNPDNONNODNONNODNNNODNONNDNONNNA 0 W

=N

SN A dARANS_QQaaaldbdN

[

N

SN A NN AN ANMDNMDRANOONDNDN

Front-, Seitenspindeltrdger

Bezeichnung
Frontspindeltréger

Grasprallschild
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Winkellasche, links
Winkellasche, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Sechskantmutter
Arretierbolzen
Lagerbuchse
Federstecker
Schmiernippel
Buchse
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter

Frontspindeltréger, links

Distanzrohr
Sicherungsmutter
Hubwelle, links

Augenschraube
Schenkelfeder, links

Sechskantschraube
Zahnscheibe
Hubhebel, links
Hubhebel, rechts
Splint

Scheibe

Splint
Zylinderbolzen
Zylinderbolzen
Scheibe

Splint
Distanzscheibe
Distanzscheibe

Frontspindeltréager, rechts

Sicherungsmutter
Hubwelle, rechts

Schenkelfeder, rechts

Feder-Verstellplatte

Sechskantschraube
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Buchse

Dichtring

Spindel-Schwenkachse

Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Seitenspindeltréger, rechts
Seitenspindeltréager, links

Hahngelenklasche

Sonder-Sechskantschraube

Sechskantmutter
Lochplatte, links
Lochplatte, rechts

Abmessung

M8x 70
M8

M6x 16
A6

M6

M16 x 60
17x42x 5
25x35x6
26 x34,5x 1
M16

M 8x 40
A8

5x 40
21x37x3
4x 32
16 h 11 x 65
16 x 90
17x30x 3
3,2x 32
17x25x 2

M10 x 60
A10
M10

25x 3,5
M10

10,4 x 28 x 3
M10 x 50

M 8 x 28
M8

Ausf. Ruggerini RW 270

Norm

Bemerkung
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiithrung mit Schenkelfeder

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

nur fir vorn

nur fiir seitlich
nur fiir seitlich
nur fiir seitlich

> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiithrung mit Schenkelfeder
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder
> 9300 0990 geéndert fiir
Ausfiihrung mit Schenkelfeder

<9300 1622
<9300 1622

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

77



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1374 Hydraulikgetriebe, Olbehélter, Olkiihler
Blatt 1 von 4

78 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 137401 Hydraulikgetriebe, Olbehdélter, Olkiihler — Ausf. Renault 800-45
Blatt 2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 54288 1 Hydraulikschlauch
2 50072 1 Schlauchschelle 20-32x 9
3 50861 1 Schlauchschelle 16-32x 9
4 52182 1 Hydraulikschlauch
7 952612 M Hydraulikschlauch
7a 952610 M  Hydraulikschlauch ND OLN 11 x 3,5
8 560072 2 Schlauchschelle 20-32x 9
9 52571 1 Olbehélter
9a 52584 1 Stiitzlasche
10 527 39 1 Luftfilter mit Olmessstab
11 52183 1 Hydraulikschlauch
11a 50072 1 Schlauchschelle 20-32x 9
12 134 04 2 Dichtring 24x 25
13 429 07 1 Hydraulikschlauch
18 52185 1 Hydraulikschlauch
23 52181 2 Hydraulikschlauch
30 52185 1 Hydraulikschlauch
31 349 86 8 Schraubensicherung VS 6
32 00243 8 Innensechskantschraube M 6 x 22
33 52309 1 Doppelflanschstutzen
34 51764 1 Olkiihler
35 50072 2 Schlauchschelle 20-32x 9
38 52181 1 Hydraulikschlauch
39 50071 4 Schlauchschelle 12-20x 9
40 952613 M Hydraulikschlauch 2 X
41 50072 1 Schlauchschelle 20-32x 9
42 50072 2 Schlauchschelle 20-32x 9
43 52507 1 Kiihlerrohr, links
43a 52508 1 Kiihlerrohr, rechts
44 521 84 1 Hydraulikschlauch
45 527 06 1 Filterschraubpatrone
48 45555 1 Hydraulikgetriebe (intern: Tausch = 492 37)
49 02157 1 Dichtring 18x 2,5
50 54287 1 Einschraubstutzen
51 52505 2 Einschraubstutzen
52 52275 1 Olbehélter
555 41 1 Kabelbinder
547 59 1 Lochlasche

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 79




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

aqQ ria orosea

Tafel 137402
Blatt 3 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 542 88 1

2 500 72 1

3 508 61 1

4 521 82 1

7 952612 M
7a 952610 M
8 500 72 2
9b 556 56 1
9c¢ 587 31 1
9d 020 70 1
9e 009 36 1
9f 629 90 1
10 527 39 1
11 521 83 1
11a 500 72 1
12 134 04 2
13 429 07 1
18 521 85 1
23 521 81 2
30 521 85 1
31 349 86 8
32 002 43 8
33 523 09 1
34 517 64 1
34 a 517 65 2
35 500 72 2
38 521 81 1
39 500 71 5
40 952613 M
41 500 72 1
42 500 72 2
43 b 570 36 2
43¢ 570 35 2
44 521 84 1
45 527 06 1
48 455 55 1
49 021 57 1
50 542 87 1
51 525 05 2
52 a 570 31 1
52b 291 64 1
52¢ 022 07 1
52d 020 69 1
52e 009 23 1
53 009 23 1
54 020 69 1
555 41 1

547 59 1

Hydraulikgetriebe, Olbehélter, Olkiihler

Bezeichnung

Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Olbehélter

Stiitze fiir Olbehélter
Innensechskant-
Verschlussschraube
Dichtring
Olniveauschalter
Luftfilter mit Olmessstab
Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Dichtring
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Schraubensicherung
Innensechskantschraube
Doppelflanschstutzen
Olkiihler
Hydr.-Schlauchtiille
Schlauchschelle
Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Olkiihlerrohr (links u. rechts)
Haltelasche
Hydraulikschlauch
Filterschraubpatrone
Hydraulikgetriebe
Dichtring
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Olbehéilter
Gummikappe
Schlauchschelle
Verschlussschraube
Dichtring

Dichtring
Verschlussschraube

Kabelbinder
Lochlasche

Abmessung

20-32x 9
16-26 x 9

ND OLN 11 x 3,5

20-32x 9

M20 x 1,5

A 20

20-32x 9
24x25

VS 6
M6 x 22

20-32x 9
12-20x 9

20-32x 9
20-32x 9

18x 25

M18 x 1,5

D18xD24x1

Ausf. Renault 688-7/45
Kubota V 1200-B
<9300 1622

Bemerkung

>9300 1580

(intern: Tausch = 492 37)

80 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 137403 Hydraulikgetriebe, Olbehélter, Olktihler Ausf. Ruggerini RW 270
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 542 88 1 Hydraulikschlauch
2 50072 1 Schlauchschelle 20-32x 9
3 508 61 1 Schlauchschelle 16-26 x 9
4 52182 1 Hydraulikschlauch
7 952612 M  Hydraulikschlauch
7a 952610 M  Hydraulikschlauch ND OLN 11 x 3,5
8 500 72 2 Schlauchschelle 20-32x 9
9b 556 56 1 Olbehélter
9c¢ 587 31 1 Stitze fiir Olbehélter
10 52739 1 Luftfilter mit Olmessstab
11 52183 1 Hydraulikschlauch
11a 500 72 1 Schlauchschelle 20-32x 9
12 134 04 2 Dichtring 24 x 25
13 429 07 1 Hydraulikschlauch
18 52185 1 Hydraulikschlauch
23 521 81 2 Hydraulikschlauch
30 52185 1 Hydraulikschlauch
31 349 86 8 Schraubensicherung VS 6
32 002 43 8 Innensechskantschraube M6 x 22
33 52309 1 Doppelflanschstutzen
34 517 64 1 Olkihler
34 a 517 65 2 Hydr.-Schlauchttille
35 500 72 2 Schlauchschelle 20-32x 9
38 521 81 1 Hydraulikschlauch
39 500 71 5 Schlauchschelle 12-20x 9
40 952613 M  Hydraulikschlauch 2 X
41 50072 1 Schlauchschelle 20-32x 9
42 500 72 2 Schlauchschelle 20-32x 9
43 b 570 36 2 Olkiihlerrohr (links u. rechts)
43¢ 570 35 2 Haltelasche
44 52184 1 Hydraulikschlauch
45 527 06 1 Filterschraubpatrone
48 455 55 1 Hydraulikgetriebe (intern: Tausch = 492 37)
49 021 57 1 Dichtring 18x 2,5
50 542 87 1 Einschraubstutzen
51 52505 2 Einschraubstutzen
52a 57031 1 Olbehélter
52b 291 64 1 Gummikappe
52¢ 022 07 1 Schlauchschelle
52d 020 69 1 Verschlussschraube M18x 1,5
52e 009 23 1 Dichtring
555 41 1 Kabelbinder
547 59 1 Lochlasche

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 81




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 2027 Hydraulikgetriebe, Olbehélter, Olkiihler >93001623
Blatt 1 von 2

9 10 6059 58 57

T%

M
4.
\\
.
. -
N e
. —
¥, IR r”
N TTea i
N Ay d
0 N =3
3 =)
. -
>
%

82 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 2027 Hydraulikgetriebe, Olbehélter, Olkiihler Ausf. Renault 688-7/45
Blatt 2 von 2 Kubota V 1200-B
>9300 1623
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 00542 1 Hydraulikschlauch
2 50072 1 Schlauchschelle
3 50861 1 Schlauchschelle
4 52182 1 Hydraulikschlauch
7 952612 M Hydraulikschlauch 0,57 m
8 50072 3 Schlauchschelle
10 527 39 1 Luftfilter mit Olstab
11 52183 1 Hydraulikschlauch
12 13404 2 Dichtring 24 x 2,5
23 52181 2 Hydraulikschlauch
31 34986 8 Schraubensicherung VS 6
32 00243 8 Innensechskantschrauben M 6 x 22
33 52309 1 Doppelflanschstutzen
34 51764 1 Olkiihler
35 50072 2 Schlauchschelle
38 52181 1 Hydraulikschlauch
39 50071 5 Schlauchschelle
40 952613 M Hydraulikschlauch 2x03m
41 50072 1 Schlauchschelle
42 50072 2 Schlauchschelle
43 570 36 2 Olkiihlerrohr (links u. rechts)
43a 57035 2 Haltelasche
44 521 84 1 Hydraulikschlauch
45 527 06 1 Filterschraubpatrone
48 45555 1 Hydraulikgetriebe (intern: Tausch = 49237)
49 02157 1 Dichtring 18x 2,5
50 54287 1 Einschraubstutzen
51 52505 1 Einschraubstutzen 2
52 57031 1 Olbehélter
52a 02207 1 Schlauchschelle
52b 29164 1 Gummikappe
53 009 23 1 Dichtring Dd18x D24 x1
54 02069 1 Verschlussschraube M18x 1,5
55 50071 2 Schlauchschelle
56 952610 M Hydraulikschlauch ND OLN 11x 3,5 0,07 m
57 02207 1 Schlauchschelle
58 29165 1 Schutzkappe
59 62990 1 Olniveauschalter
60 009 36 1 Dichtring A 20
555 41 1 Kabelbinder

547 59 1 Lochlasche

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 83




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1373 Frontspindelhydraulik
Blatt 1 von 4

84

1 234 567

L34

8 910

504948 47 Lb LSLLIL2|LO 39137 3635T3§3231 0 29

38

N2 1 B1LB

\
!
1
!

546-B

34

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 137301
Blatt 2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick
1 549 35 2

2 42894 1
2a 47817 1
2b 47818 1
2c 47819 1
2d 60856 1
2e 60857 1
3 00923 2
4 52151 1
5 547 49 1
5b 494 85 1
6 549 36 1
7 52364 1
8 549 39 1
8a 39375 1
9 54937 1
10 547 50 1
12 00597 1
13 547 25 1
13a 39380 1
14 549 33 1
15 146 50 1
16 52186 1
19 37855 2
20 37256 1
23 39381 1
27 52311 1
28 394 59 1
29 549 44 2
30 048 15 2
31 00595 3
32 000 41 1
33 001 21 2
34 494 06 2
35 447 99 1
36 547 46 1
37 53705 1
38 549 43 1
39 28108 1
40 549 38 1
41 204 81 1
42 204 80 1
43 521 52 1
43a 21381 X
43b 57859 1
44 204 81 1
45 204 80 1
46 549 34 1
47 39379 1
48 547 57 1
49 547 58 1
50 009 18 1
51 42894 1
60 566 87 1
61 39380 3

Frontspindelhydraulik

Bezeichnung

Druckrohr
Hydrauliksteckdose
O-Ring

Stiitzring

Bremsring
Kegeldichtring
O-Ring

Dichtring
Einschraubwinkel
Vierwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Vierwege-Kugelhahn
Riicklaufrohr
Verschraubung
Riicklaufrohr
Einschraubstutzen
Riicklaufrohr
Hydraulikventil
Sechskantmutter
Hydraulik-Ventilhebel
Einschraubstutzen
Druckrohr

Griffknopf
Hydraulikschlauch
Diise fiir Drosselung

Reduzierstutzen
Einschraubstutzen
Schwenkverschraubung
Dichtkantenring
Zugfeder
Zylinderbolzen
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Innensechskantschraube
Spindelsttitzwinkel
Doppelzahnscheibe
Hahnhebel
Sicherungsmutter
Rucklaufrohr
Schneidring
Uberwurfmutter
Zweiwege-Kugelhahn
Einstellscheibe
Dichtungssatz fiir
Zweiwege-Kugelhahn
Schneidring
Uberwurfmutter
Druckrohr
T-Verschraubung
Einschraubwinkel
Anschlussmutter
Dichtring
Hydrauliksteckdose
Duse
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

18x24x 1,5

12 18S/16

HD 110/1 K 33
M10

(M5/0,8)

6/12 12S/18 S
6 12S/10

M8
M 8 x 60
M6x10
A6
M5x 10

M8

12

12x18x 0,5

12

12x16x 1,5

Ausf. Renault 800-45

< 9300 1403

Bemerkung

Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51

2 Dichtringe 559 84, 559 85

Diise an dieser Pos. nicht mehr

einbauen, sond. Pos. 60

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

85




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 9rosa
Tafel 137302 Frontspindelhydraulik Ausf. Renault 688-7/45;
Blatt 3 von 4 Kubota V 1200-B
< 9300 1403
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 549 35 1 Druckrohr
2 428 94 1 Hydrauliksteckdose
2a 478 17 1 O-Ring Dichtteile von 2, 51
2b 478 18 1 Stitzring Dichtteile von 2, 51
2c 478 19 1 Bremsring Dichtteile von 2, 51
2d 608 56 1 Kegeldichtring Dichtteile von 2, 51
2e 608 57 1 O-Ring Dichtteile von 2, 51
3 009 23 2 Dichtring 18x24x 15
4 521 51 1 Einschraubwinkel
5a 573 43 1 Vierwege-Kugelhahn
5b 494 85 1 Dichtungssatz fiir
Vierwege-Kugelhahn
6 549 36 1 Rlicklaufrohr
7 523 64 1 Verschraubung
8 549 39 1 Rlicklaufrohr
8a 39375 1 Einschraubstutzen 12 18S/16
9a 576 74 1 Ricklaufrohr
10 a 569 67 1 Hydraulikventil HD 120/1 KO 1
11 494 10 1 Zahnscheibe A 10
12 005 97 1 Sechskantmutter M10
13 547 25 1 Hydraulik-Ventilhebel
13 a 393 80 1 Einschraubstutzen
14 549 33 1 Druckrohr
15 146 50 1 Griffknopf
16 521 86 1 Hydraulikschlauch
19 378 55 2 Duse fiir Drosselung M5/0,8 Diise an dieser Pos. nicht mehr
einbauen, sond. Pos. 60
20 a 378 56 1 Reduzierstutzen 6/12 12S/18 S
23 393 81 1 Einschraubstutzen 6 12S/10
23 a 566 89 1 Einschraubstutzen 6 12S/12M7
24 398 92 1 Hydraulikzylinder
24 a 566 87 1 Ddse fiir Drosselung M7/70,8
25 549 35 1 Druckrohr
26 39374 Verbindungsstutzen
27 523 11 1 Schwenkverschraubung
28 394 59 1 Dichtkantenring
29 549 44 2 Zugfeder
30 048 15 2 Zylinderbolzen
31 005 95 3 Sechskantmutter M8
32 000 41 1 Sechskantschraube M 8 x 60
33 001 21 2 Sechskantschraube M6x 10
34 494 06 2 Zahnscheibe A6
35 447 99 1 Innensechskantschraube M5x 10
36 547 46 1 Spindelstiitzwinkel
37 537 05 1 Doppelzahnscheibe
38 549 43 1 Hahnhebel
39 281 08 1 Sicherungsmutter M8
40 549 38 1 Ricklaufrohr
41 204 81 1 Schneidring 12
42 204 80 1 Uberwurfmutter
43 521 52 1 Zweiwege-Kugelhahn
43 a 213 81 X Einstellscheibe 12x18x 0,5
43 b 578 59 1 Dichtungssatz ftir
Zweiwege-Kugelhahn
44 204 81 1 Schneidring 12
45 204 80 1 Uberwurfmutter
46 a 57673 1 Druckrohr
47 39379 1 T-Verschraubung
48 547 57 1 Einschraubwinkel
49 547 58 1 Anschlussmutter
50 009 18 1 Dichtring 12x16x 1,5
51 428 94 1 Hydrauliksteckdose
60 566 87 1 Dise
61 393 80 3 Einschraubstutzen

86

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 137303
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 549 35 1
2 428 94 1
2a 478 17 1
2b 478 18 1
2c 478 19 1
2d 608 56 1
2e 608 57 1
3 009 23 2
4 521 51 1
5a 573 43 1
5b 494 85 1
6 549 36 1
7 523 64 1
8 549 39 1
8a 39375 1
9a 576 74 1
10 a 569 67 1
11 494 10 1
12 005 97 1
13 547 25 1
13a 393 80 1
14 549 33 1
15 146 50 1
16 521 86 1
19 378 55 2
20a 378 56 1
23a 566 89 1
24 398 92 1
24 a 566 87 1
25 549 35 1
26 393 74
27 523 11 1
28 394 59 1
29 549 44 2
30 048 15 2
31 005 95 3
32 000 41 1
33 001 21 2
34 494 06 2
35 447 99 1
36 547 46 1
37 537 05 1
38 549 43 1
39 28108 1
40 549 38 1
41 204 81 1
42 204 80 1
43 52152 1
43 a 213 81 X
43 b 578 59 1
44 204 81 1
45 204 80 1
46 a 57673 1
47 39379 1
48 547 57 1
49 547 58 1
50 009 18 1
51 428 94 1
60 566 87 1
61 393 80 3

Frontspindelhydraulik

Bezeichnung

Druckrohr
Hydrauliksteckdose
O-Ring

Stiitzring

Bremsring
Kegeldichtring
O-Ring

Dichtring
Einschraubwinkel
Vierwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Vierwege-Kugelhahn
Riicklaufrohr
Verschraubung
Riicklaufrohr
Einschraubstutzen
Riicklaufrohr
Hydraulikventil
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Hydraulik-Ventilhebel
Einschraubstutzen
Druckrohr

Griffknopf
Hydraulikschlauch
Diise ftir Drosselung

Reduzierstutzen
Einschraubstutzen
Hydraulikzylinder
Diise fiir Drosselung
Druckrohr
Verbindungsstutzen
Schwenkverschraubung
Dichtkantenring
Zugfeder
Zylinderbolzen
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Innensechskantschraube
Spindelstiitzwinkel
Doppelzahnscheibe
Hahnhebel
Sicherungsmutter
Rlicklaufrohr
Schneidring
Uberwurfmutter
Zweiwege-Kugelhahn
Einstellscheibe
Dichtungssatz fiir
Zweiwege-Kugelhahn
Schneidring
Uberwurfmutter
Druckrohr
T-Verschraubung
Einschraubwinkel
Anschlussmutter
Dichtring
Hydrauliksteckdose
Diise

Einschraubstutzen

Abmessung Norm

18x24x 1,5

12 18S/16
HD 120/1 KO 1

A 10
M10

M5/08

6/12 12S/18 S
6 12S/12M7

M7/08

M8
M 8 x 60
M6x 10

M5x 10

M8

12

12x18x 0,5

12

12x16x 1,5

Ausf. Ruggerini RW 270

< 9300 1403

Bemerkung

Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51
Dichtteile von 2, 51

Dtise an dieser Pos. nicht mehr

einbauen,sond. Pos.60

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

87




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1887 Frontspindelhydraulik >93001404
Blatt 1 von 2 <93001622

567

88 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1887 Frontspindelhydraulik >93001404
Blatt 2 von 2 <93001622

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 393 80 1 Einschraubstutzen 12 18S/18
2 628 23 1 Druckrohr <
2a 634 38 1 Hydroschlauch >
3 39374 1 Verbindungsstutzen 12/12 <
4 429 07 1 Hydroschlauch 12 x 550 GB <
4a 437 17 1 W-Verschraubung >
5 002 43 8 Innensechskantschrauben M6 x22
6 378 40 1 Flanschverschraubung gerade
7 134 04 1 Dichtring 24x 2,5
8 009 18 1 Dichtring A12x16x 1,5
9 63149 1 Einschraubstutzen 8 14S/18
9a 224 22 1 Filtereinsatz
9b 22423 1 Flachsprengring SB11x1,0
10 52186 1 Hydroschlauch 6 x 250GB
11 624 87 1 Riickschlagventil Mitte fiir Frontspindel
11a 673 39 1 Ventileinsatz Einzelteil von 11
12 39369 2 Uberwurfmutter
12a 39370 2 Schneidring 6
13 566 89 1 Einschraubstutzen
14 566 87 1 Diise fiir Drosselung M 7/08
15 009 18 1 Dichtring A12x16x 1,5
16 398 92 1 Hydrozylinder 25x217/100
17 009 23 1 Dichtring A18x24x1,5
18 552 98 1 Einschraubstutzen
19 624 88 1 Hydroeinfachventil HDM 10/1 Mitte oben fiir Spindel
19a 628 06 2 Distanzbolzen 18 x 50
19b 00076 4 Sechskantschraube M6 x 55
19¢ 494 06 4 Zahnscheibe A6
20 146 50 1 Schaltgriff
21 628 51 1 Hydroventilhebel
22 552 98 1 Einschraubstutzen 8 14S/18
22a 009 23 2 Dichtring A18x24x1,5
23 628 29 1 Druckrohr a8
24 552 98 1 Einschraubstutzen 8 7/9
25 628 30 1 Druckrohr a8
26 436 18 1 Schneidring 8 Einzelteil von 45
27 436 19 1 Uberwurfmutter Einzelteil von 45
28 552 98 1 Einschraubstutzen
28a 009 23 1 Dichtring A12x16x 1,5
29 628 27 1 Druckrohr <
30 39374 1 Verbindungsstutzen 12712
31 393 80 1 Einschraubstutzen
32 393 80 1 Einschraubstutzen 12 18S/18
33 628 25 1 Rlicklaufrohr
34 628 26 1 Druckrohr 12
35 628 18 1 T-Schwenkverschraubung
36 437 15 1 Schneidring 18
37 437 14 1 Uberwurfmutter
38 52184 1 Hydroschlauch 18 x 55 OG
39 50072 1 Schlauchschelle
40 521 51 1 Einschraubwinkel
41 372 56 1 Reduzierstutzen 6/12 12S/18S
42 436 18 2 Schneidring 8 Einzelteil von 45
43 436 19 2 Uberwurfmutter Einzelteil von 45
44 549 39 1 Rlicklaufrohr <
45 628 31 1 Druckrohr a8
46 428 94 2 Hydrauliksteckdose <
46a 393 80 1 Einschraubstutzen >
47 009 08 1 Dichtring 102x 16x 1,5 <
48 547 58 1 Anschlussmutter <
49 547 57 1 Einschraubwinkel <
49a 521 51 1 Einschraubwinkel >
50 57343 1 4-Wege-Kugelhahn <
51 628 28 1 Rlcklaufrohr ad12 <
52 Einzelteil von 35
53 39378 1 T-Verschraubung
54 009 23 1 Dichtring 18x24x 1,5

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 89




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 2028 Frontspindelhydraulik >93001623
Blatt 1 von 2

90 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 2028 Frontspindelhydraulik >93001623
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 009 23 4 Dichtring 18x24x1,5
2 393 80 4 Einschraubstutzen 12 18S5/18
3 63438 1 Hydraulikschlauch
4 43717 2 W-Verschraubung
5 002 43 8 Innensechskantschraube M 6x22
6 37840 1 Flanschverschraubung gerade
7 134 04 1 Dichtring 24x 25
8 00918 2 Dichtring A12x16x 1,5
9 63149 1 Einschraubstutzen 8 14S/18
9a 224 22 1 Filtereinsatz
9 22423 1 Flachsprengring
10 52186 1 Hydroschlauch 6x250 GB
11 624 87 1 Rlckschlagventil
11a 673 39 1 Ventileinsatz Einzelteil von 11
11b 692 60 1 Hydroriickschlauchventil
11c 680 96 1 Ventileinsatz Einzelteil von 11b
13 566 89 1 Einschraubstutzen
14 566 87 1 Duse fiir Drosselung M 7/08
15 009 18 1 Dichtring A12x16x 1,5
16 39892 1 Hydrozylinder 25x217/100
17 009 23 1 Dichtring A18x24x15
18 552 98 1 Einschraubstutzen
19 62488 1 Hydroeinfachventil HDM 10/1 Mitte oben fiir Frontspindel
19a 628 06 2 Distanzbolzen 18 x 50
196 000 76 4 Sechskantschraube M6 x 55
19¢c 494 06 4 Zahnscheibe A6
20 146 50 1 Schaltgriff
21 628 51 1 Hydroventilhebel
22 552 98 1 Einschraubstutzen
23 62829 1 Druckrohr a8
24 552 98 1 Einschraubstutzen
25 62830 1 Druckrohr a8
28 552 98 1 Einschraubstutzen
29 637 51 1 Druckrohr
30 39374 1 Verbindungsstutzen ad12/ad12
31 393 80 1 Einschraubstutzen
32 393 80 1 Einschraubstutzen 1218S/18
33 628 25 1 Rdcklaufrohr
34 62826 1 Druckrohr ad12
35 62818 1 T-Schwenkverschraubung
38 52184 1 Hydroschlauch 18 x 55 OG
39 50072 1 Schlauchstelle
41 628 48 1 Reduzierstutzen 6/812S/14 S
44 637 54 1 RlUcklaufrohr
45 637 53 1 Druckrohr
45 628 31 1 Druckrohr a8
46 63437 2 Schottverschraubung
47 006 40 2 Sechskantmutter M18x1,5
50 63575 1 Hydroeinfachventil SD 4/1
51 628 28 1 Rlcklaufrohr ag12
52 39459 1 Dichtkantenring 22
53 39378 1 T-Verschraubung
54 494 08 1 Zahnscheibe A8
55 00595 1 Sechskantmutter M8
56 02116 1 Kugelzapfen
57 02107 1 Kugelpfanne
58 005 95 1 Sechskantmutter M8
59 63599 1 Schaltstange
60 51268 1 Flhrungstiille
61 536 84 1 Sterngriff 40/M 8
65 494 18 2 Zahnscheibe A 18

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 91




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1372 Seitenspindelhydraulik <93001403
Blatt 1 von 4

N &
o <
Nk R
g &
(@))
Q%
‘f &
(oA N
L 8
A
= 3
™ (o]
— ™
o~ 5
= (0 @)
9 ™
or &
Q
0 N
o~
w N
LM SN
I
™

1 2
)
1
9
8
=1
I
L] LB | 4L 43
L5

V-LY¥S

92 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 137201
Blatt 2 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 146 50 2
2 547 25 2
3 547 29 2
4 547 40 2
5 005 97 2
6 494 10 2
7 547 50 2
7a 559 84 1
7b 559 85 1
8 549 25 1
8a 549 26 1
9 001 21 4
10 494 06 4
11 537 05 2
12 213 81 X
13 521 52 2
13a 578 59 2
14 39379 2
15 204 81 1
16 204 80 1
17 204 80 1
18 204 81 1
19 547 49 2
19b 494 85 2

Seitenspindelhydraulik

Bezeichnung

Griffknopf
Hydraulik-Ventilhebel
Ventilsperrhaken
Druckfeder
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Hydraulikventil
O-Ring

O-Ring

Druckrohr, links
Druckrohr, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Einstellscheibe
Zweiwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Zweiwege-Kugelhahn
T-Verschraubung
Schneidring
Uberwurfmutter
Uberwurfmutter
Schneidring
Vierwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir

Vierwege-Kugelhahn
Einschraubwinkel

Druckrohr
Anschlussmutter
Dichtring
Hydrauliksteckdose
O-Ring

Sttitzring

Bremsring
Kegeldichtring
O-Ring

Olfilterkopf
Filterschraubpatrone
Einschraubstutzen
Riicklaufrohr, links
Rlticklaufrohr, rechts
Schlauchschelle
Hydrauliksteckdose
Dichtring
Einschraubwinkel
Riicklaufrohr, links
Rlticklaufrohr, rechts
Riicklaufrohr
Hydraulikschlauch
X-Verschraubung
Hahnhebel, links
Hahnhebel, rechts
Spindelsttitzwinkel
Innensechskantschraube
Riicklaufrohr
Hydraulikschlauch
Einschraubstutzen
Hydraulikzylinder
Dise ftir Drosselung
Reduzierstutzen
Druckrohr
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

M10
A 10
HD 110/ 1K 33

M6x 10
A6

5

12x 18x 0,5

12

12
12 3x 18S/161

12x16x 1,5

12 18S/18

18x24x 1,5

M5x 10

6 12S/10

M77/06
6/12 12S/18 SM5

Ausf. Renault 800-45
< 9300 1403

Bemerkung

s. FuBBnote 1)
Dichtteil von 7
Dichtteil von 7

Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30

inkl. 36, 37

inkl. 44, 45, 48, 49

1) Das Hydraulikventil 547 50 ist gegen das neuere, verbesserte Hydraulikventil 569 67 austauschbar. Jedoch werden hierzu noch folgende Teile bendtigt:

20 547 57 2
21 549 27 2
22 547 58 2
23 009 18 2
24 428 94 2
24 a 478 17 1
24 b 478 18 1
24c 478 19 1
24d 608 56 1
24 e 608 57 1
25 527 05 2
26 527 06 2
27 393 80 4
28 523 20 1
28 a 523 19 1
29 500 71 2
30 428 94 2
31 009 23 4
32 521 51 2
33 549 31 1
33a 549 32 1
34 549 28 2
35 521 81 2
38 523 64 2
39 549 41 1
39a 549 42 1
40 547 46 2
41 447 99 2
42 549 29 2
43 521 86 2
46 393 81 2
47 398 92 2
50 568 15 2
51 372 56 2
52 549 30 2
60 393 80 3
569 48 2

003 59 4

003 54 4

494 08 8

569 65 2

570 28 2

437 17 2

Adapterplatte
Senkschraube
Senkschraube
Zahnscheibe
Ventilsperrhaken
Druckrohr
EW-Verschr. 12

M8x 16
M 8 x 40
A8

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 93




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa
Tafel 137202 Seitenspindelhydraulik Ausf. Renault 688-7/45;
Blatt 3 von 4 Kubota V 1200-B

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 146 50 2

2 547 25 2
2a 26177 2
3a 569 65 2
4 547 40 2

5 005 97 2

6 494 10 2
7¢c 569 67 2
8b 570 29 1
8c 570 28 1
9 001 21 4
10 494 06 4
11 537 05 2
12 213 81 X
13 521 52 2
13a 578 59 2
14 39379 2
15 204 81 1
16 204 80 1
17 204 80 1
18 204 81 1
19a 573 43 2
19b 494 85 2
20 547 57 2
21a 576 69 1
21b 576 70 1
22 547 58 2
23 009 18 2
23a 009 23 4
24 428 94 2
24 a 478 17 1
24 b 478 18 1
24c 478 19 1
24d 608 56 1
24e 608 57 1
25 527 05 2
26 527 06 2
27 393 80 4
28 523 20 1
28a 523 19 1
29 500 71 2
30 428 94 2
31 009 23 4
32 521 51 2
33b 576 71 1
33¢c 576 72 1
34 549 28 2
35 521 81 2
38 523 64 2
39 549 41 1
39a 549 42 1
40 547 46 2
41 447 99 2
42 549 29 2
43 521 86 2
46 a 566 89 2
46 b 568 15 2
47 398 92 2
51a 378 56 2
52 549 30 2
60 393 80 3

Bezeichnung

Griffknopf
Hydraulik-Ventilhebel
Distanzrohr
Ventilsperre
Druckfeder
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Hydraulikventil
Druckrobhr, links
Druckrohr, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Einstellscheibe
Zweiwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Zweiwege-Kugelhahn
T-Verschraubung
Schneidring
Uberwurfmutter
Uberwurfmutter
Schneidring
Vierwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Vierwege-Kugelhahn
Einschraubwinkel
Druckrohr, links
Druckrohr, rechts
Anschlussmutter
Dichtring

Dichtring
Hydrauliksteckdose
O-Ring

Stiitzring

Bremsring
Kegeldichtring
O-Ring

Olfilterkopf
Filterschraubpatrone
Einschraubstutzen
Riicklaufrohr, links
Riicklaufrohr, rechts
Schlauchschelle
Hydrauliksteckdose
Dichtring
Einschraubwinkel
Riicklaufrohr, links
Riicklaufrohr, rechts
Riicklaufrohr
Hydraulikschlauch
X-Verschraubung
Hahnhebel, links
Hahnhebel, rechts
Spindelstiitzwinkel
Innensechskantschraube
Riicklaufrohr
Hydraulikschlauch
Einschraubstutzen
Diise
Hydraulikzylinder
Reduzierstutzen
Druckrohr
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

10,5x 16 x 15

M10
A 10
HD 120/1 KO 1

M6x 10
A6

5
12x18x 0,5

12

12
12 2x 18 S/ 161

12x16x 1,5
18x24x 1,5

12 18S/18

18x24x 1,5

M5x 10

6 12S/12M7
M7/706

6/12 12S/18S

< 9300 1403

Bemerkung

Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30

inkl. 36, 37

inkl. 44, 45, 48, 49

94 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 137203
Blatt 4 von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 146 50 2

2 547 25 2
2a 26177 2
3a 569 65 2
4 547 40 2

5 005 97 2

6 494 10 2
7¢c 569 67 2
8b 570 29 1
8c 570 28 1
9 001 21 4
10 494 06 4
11 537 05 2
12 213 81 X
13 521 52 2
13a 578 59 2
14 39379 2
15 204 81 1
16 204 80 1
17 204 80 1
18 204 81 1
19a 573 43 2
19b 494 85 2
20 547 57 2
21a 576 69 1
21b 576 70 1
22 547 58 2
23 009 18 2
23a 009 23 4
24 428 94 2
24 a 478 17 1
24 b 478 18 1
24c 478 19 1
24d 608 56 1
24 e 608 57 1
25 527 05 2
26 527 06 2
27 393 80 4
28 523 20 1
28a 523 19 1
29 500 71 2
30 428 94 2
31 009 23 4
32 521 51 2
33b 576 71 1
33¢c 576 72 1
34 549 28 2
35 521 81 2
38 523 64 2
39 549 41 1
39a 549 42 1
40 547 46 2
41 447 99 2
42 549 29 2
43 521 86 2
46 a 566 89 2
46 b 568 15 2
47 398 92 2
51a 378 56 2
52 549 30 2
60 393 80 3

Seitenspindelhydraulik

Bezeichnung

Griffknopf
Hydraulik-Ventilhebel
Distanzrohr
Ventilsperre
Druckfeder
Sechskantmutter
Zahnscheibe
Hydraulikventil
Druckrohr, links
Druckrohr, rechts
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Doppelzahnscheibe
Einstellscheibe
Zweiwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Zweiwege-Kugelhahn
T-Verschraubung
Schneidring
Uberwurfmutter
Uberwurfmutter
Schneidring
Vierwege-Kugelhahn
Dichtungssatz fiir
Vierwege-Kugelhahn
Einschraubwinkel
Druckrohr, links
Druckrohr, rechts
Anschlussmutter
Dichtring

Dichtring
Hydrauliksteckdose
O-Ring

Stiitzring

Bremsring
Kegeldichtring
O-Ring

Olfilterkopf
Filterschraubpatrone
Einschraubstutzen
Riicklaufrohr, links
Riicklaufrohr, rechts
Schlauchschelle
Hydrauliksteckdose
Dichtring
Einschraubwinkel
Riicklaufrohr, links
Riicklaufrohr, rechts
Riicklaufrohr
Hydraulikschlauch
X-Verschraubung
Hahnhebel, links
Hahnhebel, rechts
Spindelstiitzwinkel
Innensechskantschraube
Ricklaufrohr
Hydraulikschlauch
Einschraubstutzen
Diise
Hydraulikzylinder
Reduzierstutzen
Druckrohr
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

10,5x 16 x 15

M10
A 10
HD 120/ 1 KO 1

M6x 10
A6

5
12x18x 0,5

12

12
12 2x18 S/ 161

12x16x 1,5
18x24x 1,5

12 18S/18

18x24x 1,5

M5x 10

6 12S/12M7
M7/706

6/12 12S/18S

Ausf. Ruggerini RW 270,

< 9300 1403

Bemerkung

Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30
Dichtteile von 24, 30

inkl. 36, 37

inkl. 44, 45, 48, 49

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

95




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1889 Seitenspindelhydraulik links >93001404 <93001622
Blatt 1 von 2

96 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1889 Seitenspindelhydraulik links
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
18a
19
19a
23
23a
23b
24
25
25a
26
27
32
35
36
37
40
42
44
47
50
56
61
62
63
66
69
72
75
76
79
80

81
82
83
85
86
87
88
89
92
93

393 80
378 39
002 43
134 04
628 32
624 88
628 52
146 50
552 98
436 18
436 19
628 37
552 98
009 23
393 80
009 23
63149
224 22
224 23
009 18
624 87
673 39
009 18
552 98
552 98
628 38
628 36
393 80
628 48
521 86
628 34
39374
576 69
39379
566 89
566 87
009 18
628 35
52151
576 71
52151
52151
393 80
009 23

527 05
52151
547 58
009 08
428 94
500 71
009 23
393 80
521 81
009 23
628 12
628 11

B . S S G e e e e e . S V0 I W | R R G G G G N NP G

e I N S N ) S I N N N

Bezeichnung
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

12 18S/18

Winkelflanschverschraubung

Innensechskantschraube

Dichtring
Rdcklaufrohr
Steuerventil
Hydroventilhebel
Schaltgriff
Einschraubstutzen
Schneidring
Uberwurfmutter
Druckrohr
Einschraubstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Filtereinsatz
Flachsprengring
Dichtring
Ruickschlagventil
Ventileinsatz
Dichtring
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Druckrohr
Druckrohr
Einschraubstutzen
Reduzierstutzen
Hydroschlauch
Druckrohr
Verbindungsstutzen
Druckrohr
T-Verschraubung
Einschraubstutzen
Ddse fiir Drosselung
Dichtring
Rdcklaufrohr
Einschraubwinkel
Ricklaufrohr
Einschraubwinkel
Ricklaufrohr
Einschraubstutzen
Dichtring

Offilterkopf
Eischraubwinkel
Anschlussmutter
Dichtring
Hydrauliksteckdose
Schlauchschelle
Dichtring
Einschraubstutzen
Hydraulikschlauch
Dichtring
Hydroventilkastenhaube
Sperrkulisse

HDM 10/1

814S/18
8

814S/18
A18x24x15
1218S/18
A18x24x15
814S/18

SB11x1,0
12x16x 1,5

12x16x 1,5
814S/18
814S/18
a8

1218S/18
28/D6

D12
1218S/18S

12/12/12

M7/708
A12x16x 1,5

1218S/18
18x24x 1,5

10,2x 16 x 1,5

18x24x 1,5

1218S/18

18x24x 1,5

Bemerkung

fur Seitenspindel links

Einzelteil von 36
Einzelteil von 36

unten flir Seitenspindel links
Einzelteil von 25

<

>9300 1404 <93001622

nur bei Einschraubstutzen ohne

Schneidring

Teile nicht bildlich dargestellt
Teile nicht bildlich dargestellt

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

97



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1888 Seitenspindelhydraulik rechts >93001622
Blatt 1 von 2

%

V’ \

5354555 5 58

98 agria-Werke GmbH + D-74215 Md&ckmliihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1888 Seitenspindelhydraulik rechts

Teile-Nr. Stiick

Blatt 2 von 2
Pos.
1 624 88
2 628 52
3 146 50
4 552 98
5 552 98
5a 009 23
6 628 44
7 628 24
7a 634 38
8 393 74
9 52185
9a 437 17
11 379 39
12 134 04
13 393 80
14 436 21
16 628 39
17 39379
18 002 43
19 628 46
20 552 97
21
22 631 49
22a 224 22
22b 224 23
23 009 18
24 624 87
24a 673 39
25 552 98
27 009 18
28 552 98
29 628 45
30 628 47
31 398 92
32 628 48
33 52186
36 566 89
37 568 15
40 628 41
41 393 74
42 500 71
43 521 81
46 527 05
47 393 80
48 628 40
50 576 72
50a 009 23
51 628 43
53 547 57
54 547 58
55 009 08
56 428 94
57 573 43
58 628 42

_ M M M= AN M- - PR N GG | R G G G W GE GG | SRR GP R GG

M NN - - =N = = - === ===

Bezeichnung

Hydroeinfachventil
Hydroventilhebel
Schaltgriff
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Dichtring

Druckrohr
Druckrohr
Hydroschlauch
Verbindungsstutzen
Hydroschlauch
W-Verschraubung
Flanschstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Verbindungsstutzen
Rlicklaufrohr
T-Verschraubung
Innensechskantschraube
Druckrohr
Schwenkverschraubung
gehért zu 20
Einschraubstutzen
Filtereinsatz
Flachsprengring
Dichtring
Riickschlagventil
Ventileinsatz
Einschraubstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Druckrohr
Druckrohr
Hydrozylinder
Reduzierstutzen
Hydroschlauch
Einschraubstutzen
Diise

Druckrohr
Verbindungsstutzen
Schlauchschelle
Hydroschlauch
Olfilterkopf
Einschraubstutzen
Druckrohr
Riicklaufrohr
Dichtring
Ricklaufrohr
Einschraubwinkel
Anschlussmutter
Dichtring
Hydrauliksteckdose
4-Wege-Kugelbahn
Druckrohr

Abmessung Norm
HDM 10/1

814S/18

814S/18

18x24x 1,5

@8

@12

@12/@ 12

24x25

12 18S/18
©8/08
@12/D 12/ @12
M6 x 22

a8

814S/18

SB11x 1,0

a8

a8

25x 217/100
08/06

0,6

1218 S/18

18x24x 1,5

10,2x 16 x 1,5 x

>93001622

Bemerkung

fiir Seitenspindel rechts

V ANV A

oben fiir Seitenspindel rechts
Einzelteil von 24

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

99



Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 2030 Seitenspindelhydraulik links >93001623
Blatt 1 von 2

7891

| U |

67 68 €9

5’4
2250-A

100 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

g ra orosa

Tafel 2030 Seitenspindelhydraulik links

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 39380

7 37839

8 00243

9 13404
10 627 58
11 62488
12 62852
13 146 50
14 552 98
15 009 23
17 62837
18 55298
19 39380
23 63149
224 22
224 23
24 009 23
25 62487
673 39
692 60
680 96
26 00918
27 55298
28 39379
35 62838
36 62836
37 39380
40 62848
42 52186
44 628 34
47 39374
61 56689
62 56815
63 009 18
64 63757
65 39380
66 00923
67 63575
68 009 23
69 39380
70 43717
71 63755
76 367 59
79 39380
80 00923

B @0 N @ T S G e e Y Y UT QR G G A G G G RGP QR | I G R G P G G NG

81 52705
81a 52706
87 50071
88 00923
89 39380
92 52181
628 12

628 11

e T S N N e T SN

Bezeichnung

Einschraubstutzen

Abmessung Norm

1218S/18

Winkelflanschverschraubung

Innensechskantschraube

Dichtring
Ricklaufrohr
Steuerventil
Hydroventilhebel
Schaltgriff
Einschraubstutzen
Dichtring
Druckrohr
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Filtereinsatz
Flachsprengring
Dichtung
Ruckschlagventil
Ventileinsatz
Hydroriickschlagventil
Ventileinsatz
Dichtring
Einschraubstutzen
T-Verschraubung
Druckrohr
Druckrohr
Einschraubstutzen
Reduzierstutzen
Hydroschlauch
Druckrohr
Verbindungsstutzen
Einschraubstutzen
Ddse fiir Drosselung
Dichtring
Ricklaufrohr
Einschraubstutzen
Dichtring
Hydroeinfachventil
Dichtring
Einschraubstutzen
W-Verschraubung
Druckrohr
Ricklaufrohr
Einschraubstutzen
Dichtring

Offilterkopf
Filterschraubpatrone
Schlauchschelle
Dichtring
Einschraubstutzen
Hydraulikschlauch
Hydroventilkastenhaube
Sperrkulisse

HDM 10/ 1
814S/18
18x24x 1,5
814S/18

814S/18
814S/18

A18x24x15

12xy 16 x 1,5
814S/18
12/12/12
a8

1218S/18
28/D6

212
12/12

M7/06
A12x16x 1,56
19x24x1,5

20x24x1,5

1218S/18
18x24x 1,5

18x24x 1,5
1218S/18

>93001623

Bemerkung

<

Einzelteil von 25
<

Einzelteil von 25 b

nur bei Einschraubstutzen o.
Schneidring

Teil nicht bildlich dargestellt
Teil nicht bildlich dargestellt

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

101




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 2029 Seitenspindelhydraulik rechts >93001623
Blatt 1 von 2

S rea it
!:w!ﬁw-

2249-A

102 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 2029 Seitenspindelhydraulik rechts
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

©O NGO RNWN=

NN A
NOQOWIONORNWN=O

22a
22b
23
24
24a
24b
24c
25
27
28
29
30
31
32
33
36
37
40
41
42
43
46
46a
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

624 88
628 52
146 50
552 98
552 98
628 44
009 23
393 80
634 38
43717
378 39
134 04
393 80
436 21
628 39
39379
002 43
628 64
552 97
63149
224 22
224 23
009 18
624 87
673 35
692 60
680 96
552 98
009 18
552 98
628 45
628 47
398 92
628 48
521 86
566 89
568 15
628 41
39374
500 71
521 81
527 05
527 06
393 80
628 40
637 56
637 58
437 17
393 80
009 23
63575
009 23
393 80

e e T T i T i e e S ) S T S e e S N N N N T N I R e S R R N G I R e R N e e N 2 T e e e G N A O R S N ¥

Bezeichnung

Hydroeinfachventil
Hydroventilhebel
Schaltgriff
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen
Druckrohr

Dichtring
Einschraubstutzen
Hydraulikschlauch
W-Verschraubung
Flanschstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Verbindungsstutzen
Rdcklaufrohr
T-Verschraubung
Innensechskantschraube
Druckrohr
Schwenkverschraubung
Einschraubstutzen
Filtereinsatz
Flachsprengring
Dichtring
Ruckschlagventil
Ventileinsatz
Hydroriickschlagventil
Ventileinsatz
Einschraubstutzen
Dichtring
Einschraubstutzen
Druckrohr
Druckrohr
Hydrozylinder
Reduzierstutzen
Hydroschlauch
Einschraubstutzen
Diise

Druckrohr
Verbindungsstutzen
Schlauchschelle
Hydroschlauch
Offilterkopf
Filterschraubpatrone
Einschraubstutzen
Druckrohr
Druckrohr
Ricklaufrohr
W-Verschraubung
Einschraubstutzen
Dichtring
Hydroeinfachventil
Dichtring
Einschraubstutzen

Abmessung Norm

HDM 10/1

814S/18
814S/18
a8
18x24x 1,5

24x2,5
1218S/18
08/08
@12/012/D 12
M6 x22

28

814S/18

28

a9
25x217/100
28/D6

0,6

1218S/18

18x24x 1,5

19x24x1,5

>93001623

Bemerkung

far Seitenspindel rechts

Einzelteile von 20

<

Einzelteil von 24
<

Einzelteil von 24b

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

103




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1369 Frontspindel
Blatt 1 von 3

104 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




agria

Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 1369 Frontspindel
Blatt 2 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 541 09 1 Laufrollenachse <9300 1622
2 02565 2 Kugellager 6204 20 x 47 x 14 <9300 1195
3 00829 2 Einstellscheibe 35x46,5x 1 <9300 1195
4 28175 2 Dichtring, Filz 35x47x5 <9300 1195
5 54115 2 Labyrinthmutter <9300 1195
6 00564 2 Gewindestift M6x12
7 28110 2 Sicherungsmutter M10
7a 00597 2 Sechskantmutter M10
8 00103 4 Sechskantschraube M10 x 25
9 000 31 2 Sechskantschraube M10 x 80
10 61213 1 Rollenhalter, links <9300 1262
10 a 612 14 1 Rollenhalter, rechts <9300 1262
10b 618 17 2 Rollenhalter, links >9300 1263
10c¢ 618 18 2 Rollenhalter, rechts >9300 1263
11 494 10 4 Zahnscheibe A10
12 00597 4 Sechskantmutter M10
13 000 39 2 Sechskantschraube M10 x 45
14 49410 4 Zahnscheibe A 10
156 02183 1 Schmiernippel
16 02183 1 Schmiernippel
17 61242 1 Laufrolle <9300 1622
17 a 673 47 1 Laufrolle, vorne (vormontiert) 91 cm (ohne Rollenhalter)
18 000 21 2 Sechskantschraube M10x 110
19 49410 4 Zahnscheibe A10
20 612 59 1 Schraubenabdeckung
21 52515 1 Schutzbiigel
22 452 85 1 Druckrohr
23 39374 2 Verbindungsstutzen
24 02157 2 Dichtring 18x 2,5
25 396 66 1 Hydraulikmotor
25 a 558 64 1 Dichtungssatz ftir Bosch-Motor
25b 55865 1 Wellendichtring ftir Bosch-Motor
25c 47895 1 Wellendichtring ftir Kracht-Motor
26 452 86 1 Rdcklaufrohr
27 021 83 2 Schmiernippel AM 10 x 1
28 42907 2 Hydraulikschlauch
29 42895 2 Hydraulikstecker <9300 1622
29a 60856 2 Kegeldichtring Dichtteile von 29
29b 608 57 2 O-Ring Dichtteile von 29
30 494 10 1 Zahnscheibe A10
31 005 97 1 Sechskantmutter M10
32 525 03 2 Einschraubstutzen
33 52790 1 Spindelrahmen, vorne <9300 1262 (gezeichnet)
33a 618 00 1 Spindelrahmen, vorne >9300 1263
34 536 31 1 Kufe, links
34 a 536 32 1 Kufe, rechts
35 537 08 8 Doppelzahnscheibe 8
36 001 10 4 Sechskantschraube M8 x 25
37 000 15 4 Sechskantschraube M10 x 40
38 544 17 4 Ring mit Ansatz
39 01192 4 Federscheibe B 10
40 436 28 2 Lenkstange
41 231 40 4 Kronenmutter
42 014 54 4 Splint 2x20
43 537 08 4 Doppelzahnscheibe 8
44 00595 4 Sechskantmutter M8
45 01599 4 Spannhlilse 9x20
46 494 10 4 Zahnscheibe A10
47 00113 4 Sechskantschraube M10 x 20
48 526 77 1 Badgelgriff
49 494 10 4 Zahnscheibe A10
50 001 13 4 Sechskantschraube M10 x 20
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 105




agria

Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 997 036-A
Tafel 1369 Frontspindel
Blatt 3 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
51 02183 2 Schmiernippel AM 10x 1
52 37839 2 Winkelflanschverschraubung
53 349 86 8 Schraubensicherung VS 6
54 002 30 4 Innensechskantschraube M6 x 35
55 002 58 4 Innensechskantschraube M6 x 22
56 527 97 1 Untermessertrdger
57 42923 1 Untermesser
58 952411 M  Kunststoffschlauch 4/6
58 a 525 04 2 \Verstarkerhlilse 6
59 075 36 15 Linsensenkschraube M10 x 24
60 51861 1 Kabeltiille
61 007 80 1 Scheibe 6,4x12,6x1,6
62 140 97 1 Druckfeder
63 525 03 1 Einschraubstutzen
63a 57638 2 Uberwurfmutter
63 b 578 23 2 Schneidring
64 434 72 1 Motorschwinge
65 43015 2 Zugfeder
66 519 00 1 Spindelabdeckung
66a 50697 2 Sterngriff
66 b 568 08 2 Federscheibe
67 429 20 1 Messerspindel (6-messrig)
68 544 15 2 Spindelverstellschraube
69 073 91 2 Druckfeder
70 51410 2 Scheibe 10,4x 28x 3
71 01192 2 Federscheibe B 10
72 54417 2 Ring mit Ansatz
73 000 15 2 Sechskantschraube M10 x 40
74 544 16 2 Spindel-Stellhilse
74 a 26877 2 Linsenblechschraube 48x13
75 53219 2 Passschraube
75 a 021 44 4 Dichtring 20x 1,5
76 434 67 1 Spindelschwinge
76 a 502 92 1 Verschlussschraube M10x1x9
77 006 38 2 Sechskantmutter B15x 1,5
78 21383 2 Pendellager 1205
79 527 00 2 Federscheibe
80 010 80 x Einstellscheibe 40x 51,5x 0,4
80 a 010 81 x Einstellscheibe 40x 51,5x 1
81 01125 1 Distanzring 40x52x5
82 635 87 1 Laufrollenachse >9300 1623
83 164 31 2 Kugellager 6304 RS >9300 1623
84 01125 2 Ring D40xD52x5 >9300 1623
85 01104 1 Scheibe @ 20x D34,5x 1 >9300 1623
86 53227 1 Sicherungsring 20ax 1,5 >9300 1623
87 63591 4 Dichtlamellen-Satz >9300 1623
89 01385 2 Sicherungsring 52ix2 >9300 1623
90 63585 1 Laufrolle >9300 1623
97 02580 2 Kugellager 6304 20x52x 15 >9300 1196; < 9300 1622
98 61247 2 Labyrinthmutter >9300 1196; < 9300 1622
99 952840 M  Scheuerschutzwendel
524 40 1 Rahmen mit Spindel (kpl.) (mit Olmotor)
555 07 1 Schutzlappen 950 x 200 x einschl. 555 08
555 09 1 Klemmleiste
542 57 1 Grasprallschild
542 55 1 Winkellasche, links
542 56 1 Winkellasche, rechts
614 66 2 Bandfeder
568 08 2 Scheibe

Hinweis: Zwischenrdume der Lamellen 635 91 mit Spezialfett ESSO CAZAR K2 ausfiillen.

106

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 107




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 1368 Seitenspindel links, rechts
Blatt 1 von 3

7

S
x
(0]
N
===
S
gy
Bj
1395-A

108 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria 97os6A
Tafel 1368 Seitenspindel links, rechts
Blatt 2 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 541 10 2 Laufrollenachse < 9300 1690
2 025 65 4 Kugellager 6204 20x 47 x 14 <9300 1195
3 008 29 4 Einstellscheibe 35x46,5x 1
4 28175 4 Dichtring, Filz 35x47x 5
5 541 15 4 Labyrinthmutter <9300 1195
6 005 64 4 Gewindestift M6x 12
7 281 10 4 Sicherungsmutter M10
7a 005 97 4 Sechskantmutter M10
8 001 13 8 Sechskantschraube M10 x 20
9 000 31 4 Sechskantschraube M10 x 80
10 61213 2 Rollenhalter, links <9300 1262
10 a 612 14 2 Rollenhalter, rechts <9300 1262
10b 618 17 2 Rollenhalter, links > 9300 1263
10c 618 18 2 Rollenhalter, rechts >9300 1263
11 494 10 4 Zahnscheibe A 10
12 005 97 8 Sechskantmutter M10
13 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45
14 494 10 4 Zahnscheibe A 10
15 021 83 2 Schmiernippel
16 021 83 2 Schmiernippel
17 429 07 4 Hydraulikschlauch
17 a 204 80 4 Uberwurfmutter
17 b 204 81 4 Schneidring 12
18 39374 2 Verbindungsstutzen
19 452 86 2 Ricklaufrohr
20 437 17 2 Winkelstiick
21 612 45 2 Laufrolle < 9300 1690
21 a 673 48 2 Laufrolle, vormontiert 76 cm (ohne Rollenhalter)
22 428 95 4 Hydraulikstecker <9300 1690
22 a 608 56 4 Kegeldichtring Dichtteile von 22
22 b 608 57 4 O-Ring Dichtteile von 22
23 002 58 12 Innensechskantschraube M6 x 22
24 002 30 4 Innensechskantschraube M 6 x 35
25 349 86 16 Schraubensicherung VS 6
26 000 21 4 Sechskantschraube M10 x 110
27 494 10 10 Zahnscheibe A 10
28 612 59 2 Schraubenabdeckung
29 378 39 2 Winkelflanschverschraubung
30 021 57 4 Dichtring 18x 2,6
31 396 66 2 Hydraulikmotor
31a 558 64 1 Dichtungssatz ftir Bosch-Motor
31b 558 65 1 Wellendichtring ftir Bosch-Motor
(wird auch fiir 31 a benétigt)
31¢c 478 95 1 Wellendichtring fir Kracht-Motor
32 378 40 2 Flanschverschraubung
33 527 92 1 Spindelrahmen, rechts < 9300 1262 (gezeichnet)
33a 527 91 1 Spindelrahmen, links <9300 1262
33b 618 02 1 Spindelrahmen, rechts > 9300 1263
33c 618 01 1 Spindelrahmen, links >9300 1263
34 281 08 2 Sicherungsmutter M8
35 001 09 2 Sechskantschraube M 8 x 20
36 438 54 4 Lagerbuchse
37 435 18 4 Gummibuchse
38 435 20 4 Seitenspindeltragzapfen
39 002 15 4 Innensechskantschraube M 8 x 50
39a 173 74 4 Schraubensicherung VS 8
39b 001 03 12 Sechskantschraube M10 x 25
39¢c 494 10 12 Zahnscheibe A 10
40 530 95 1 Grasprallplatte, links
40 a 530 96 1 Grasprallplatte, rechts
41 252 31 2 Klappstecker
42 530 98 2 Stelllasche
43 001 14 4 Sechskantschraube M10 x 40
44 281 10 4 Sicherungsmutter M10
45 527 98 2 Untermessertrager
agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 109




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1368 Seitenspindel links, rechts

Teile-Nr. Stiick

Blatt 3 von 3
Pos.
46 536 31
46 a 536 32
47 537 08
48 001 10
49 000 15
50 544 17
51 011 92
52 52503
52a 578 23
52b 576 38
53 02183
54 42922
55 075 36
56 952 411
56 a 525 04
57 518 61
58 007 80
59 140 97
60 52503
61 434 72
62 430 15
63 537 08
64 005 95
65 01599
66 494 10
67 001 13
68 526 77
69 494 10
70 001 13
71 02183
72 544 16
73 53219
73a 021 44
74 434 67
74 a 502 92
75 006 38
76 213 83
77 527 00
78 010 80
78 a 010 81
79 01125
80 519 01
81 429 19
82 544 15
83 073 91
84 514 10
85 011 92
86 544 17
87 000 15
88 635 88
89 164 31
90 01125
91 011 04
92 53227
93 63591
95 013 85
96 635 86
97 025 80
98 612 47
99 952840
524 41
524 42

Hinweis: Zwischenrdume der Lamellen 635 91 mit Spezialfett ESSO CAZAR K2 ausfiillen.

110

-

ONANARNRNOOMOWOWODENN

N

- -

SAANMAONNMAANAAARNRNANNIODNXXAAANNMORAANMAANOGIDIOOOANNNDNDNDAS

- -

Bezeichnung

Kufe, links

Kufe, rechts
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Ring mit Ansatz
Federscheibe
Einschraubstutzen
Schneidring
Uberwurfmutter
Schmiernippel
Untermesser
Linsensenkschraube
Kunststoffschlauch
Verstarkerhiilse
Gummitiille
Scheibe
Druckfeder
Einschraubstutzen
Motorschwinge
Zugfeder
Doppelzahnscheibe
Sechskantmutter
Spannhiilse
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Blgelgriff
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Spindel-Stellhiilse
Passschraube
Dichtring
Spindelschwinge
VerschluBschraube
Sechskantmutter
Pendellager 1205
Federscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Distanzring
Spindelabdeckung
Messerspindel (6-messrig)
Spindelverstellschraube
Druckfeder

Scheibe
Federscheibe

Ring mit Ansatz
Sechskantschraube
Laufrollenachse
Kugellager 6304
Ring

Scheibe
Sicherungsring
Dichtlamellen-Satz
Sicherungsring
Laufrolle
Kugellager 6304
Labyrinthmutter
Scheuerschutzwendel

Rahmen mit Spindel, links (kpl.)
Rahmen mit Spindel, rechts (kpl.)

Abmessung Norm

8
M 8x 25
M10 x 40

B 10

AM 10 x 1

M10 x 24
4/6
6

6,4x125x 1,6

8

M8
9x20
A 10
M10 x 20

A 10
M10 x 20
AM 10 x 1
20x 1,5
M10x1x9
M14 x 1,5

40x 51,5x 0,4
40x 51,5x 1,0
40x 52x 5

10,4 x 28 x 3
B 10

M10 x 40

2 RS
D40x D 52x5
B20x D345x 1
20a x 1,5
52i x 2

20x 52x 15

Bemerkung

>9300 1691
>9300 1691
>9300 1691
>9300 1691
> 9300 1691
>9300 1691
>9300 1691
>9300 1691
>9300 1196, < 9300 1690
>9300 1196; < 9300 1690

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 < Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 111




Ersatzteilliste

agria - Grossfldchenspindelméher 9300

agria

997 036-A

Tafel 1371
Blatt 1 von 1

Rdader

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 57136 2 Reifen 23x10,50- 12 2 PR
1a 581 84 2 Reifen 23x10,50-12 4 PR
1b 38578 2 Reifen 23x850-12AS 4 PR
1c 572 67 2 Reifen 23x10,50- 12 AS 4 PR
1d 39399 2 Schlauchlosventil 19
2 570 85 2 Scheibenrad 9,00x 12
2a 456 15 2 Scheibenrad 7,00x 12
2b 526 34 2 Distanzscheibe 4 mm !
3 01512 8 Federring C 16,5
4 264 80 8 Sechskantmutter M16 x 1,5
5 398 34 2 Reifen 18 x 7,00 - 8
5a 581 83 2 Reifen 18x7,00-8
5b 330 23 2 Schlauchlosventil 15
6 398 30 2 Scheibenrad 550A x8
7 269 95 8 Federring C125
8 288 21 8 Sechskantschraube M12 x 1,5 x 30
9324 011 1 Paar Kotfliigel
632 81 1 Kotfligel links
632 82 1 Kotfltigel rechts
632 83 1 Kotfltigeltrager links
632 84 1 Kotfltigeltrdger rechts
632 85 2 Tragsegment
112 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 137102 Werkzeugkasten
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
8 288 21 8 Sechskantschraube M12 x 1,5 x 30
9 57075 1 StoBstange <
9a 549 57 1 StoBstange nur f. Ausf. m. Renaultmotor 800-45
9b 633 50 1 StoBstange >
10 549 50 1 Werkzeugkasten
10 a 001 09 2 Sechskantschraube M8 x 20
10 b 514 08 4 Scheibe 8,3x22x3
10¢c 000 66 2 Sechskantschraube M 8 x 45
10d 28108 4 Sicherungsmutter M8

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 113




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 aqgria 7 ossa

Tafel 212493 Werkzeuge, Lappmittel

SE— 3

w 4Kt 10 mm="]

—

9326

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung
1 587 63 1 Federspannschliissel
2 62977 1 Federspannschliissel 4Kt 14
3
4
10 549 85 1 Léppmittel Dose 1 kg
11 549 86 1 Lépp-Pinsel

114 agria-Werke GmbH + D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria - Grossflachenspindelméher 9300 agria wrosa

Tafel 2124 Werkzeug

Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkung

490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)

1 479 50 Sechskantsteckschliissel 9 x 24

a 354 96 Sechskantsteckschliissel 21 x 26

b 281 47 Sechskantsteckschliissel 17

c 281 68 Sechskantsteckschliissel 19 x 21

d 724 70 Sechskantsteckschliissel 13 x 21
2 025 26 Sechskantstiftschliissel 8

a 025 25 Sechskantstiftschlissel 6

b 025 27 Sechskantstiftschlissel 10

c 025 24 Sechskantstiftschlissel 4
3 025 12 Drehstift @ 10

a 724 71 Drehstift @ 8
4 175 10 Doppelmaulschliissel 10 x 11

a 172 17 Doppelmaulschliissel 13 x 17

b 493 41 Doppelmaulschlissel 19 x 24
044 27 Werkzeugtasche
568 99 Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
025 43 Fettpresse 36 x 140
771 83 Olabsaugpumpe

0 NO O,

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos. Teil-Nr.  Benennung

1 690 35 Bio-Schmierfett Patrone 400 g

2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g

3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509

4 673 50  Kraftstoff-Stabilisator Flasche 125 ml

5 690 36  Bio-Korrosionsschutzél Flasche 500 mi

6 559 94 Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 ml
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml

7 559 97  Flachendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml

8 181 03  Spriihlack, birkengrin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Spriihdose 400 ml
b 509 68  Sprihlack, schwarz Spriihdose 400 ml
c 57954  Schalldémpferfarbe Dose 1 kg

9 71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 115




Das Erfolgsprogramm

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Méckmahl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Rasenmdéher

Vertikutierer

Kombigeréte



